
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

ill/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 Most ev.č. 33353-1

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
IČ: 62743881

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 -14 580,89 8 684,79 -5 896,10

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 -15 300,00 9 556,60 -5 743,40

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 -11 772,11 33 667,92 21 895,81

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -41 653,00 51 909,31 10 256,31

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a Index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 Most ev.č. 33353-1

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201

Číslo ZBV:

1.2

Strany smlouvy o dílo objednatel č: 3141/00066001/2018 a zhotovitel Chládek & Tintěra a.s. na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.11.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel

2. Změnový list 2 počet listu 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5 Stavební dozor

5, Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Rozpis ocenění Změn položek celkem 9 počet listů

Další doklady 27 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

■imi-j a zdůvodnění Změny:__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Záměna materiálu ochranné vrstvy vozovky
Zhotovitel navrhl náhradu litého asfaltu MA 16+ za asfaltový koberec mastixový SMA 11+ (AKMS) (doklad 09 - zápis KD, bod 7.1,), který byl ve skladbě
položen ve dvou vrstvách, při zachování stejných nebo lepších kvalitativních parametrů. Zhotovitel předložil návrh objedanteli jako "zlepšení" urychlující
dokončení díla. Změnu odsouhlasil po technické stránce AD (doklad 08).

Objednatel změnu odsouhlasil z důvodu časové úspory a plynulé návaznosti pokládek jednotlivých vrstev (doklad 10 - žádost KSÚS).

Původní skladba: pečetící vrstva + NAIP + MA 16 IV + ACL 16+ + SMA 11
Nově navržená skladba: pečetící vrstva + NAIP + SMA 11+ + ACL 16 + SMA 11

Jedná se o tzv. záměnu položek, tj. o stavební práce, které představují srovnatelný druh materiálu a práce, cena materiálu a práce je ve vztahu k
nahrazovaným položkám nižší, materiál nových položek je ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně vyšší. Změna je podle § 5, odst. 1, písm b) resp.
§ 9 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 2. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska
Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 7 se jedná o záměnu položek.

ijev Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-14 580,89 8 684,79 -5 896,10 23 265,68

‘odpis vyjadřuje souhlas se Zménoi.t:'

Zhotovitel (stavbyvedoucí): CH&T a s. jméno Karel Mikas

Projektant (autorský dozor):
VPÚ DECO PRAHA, a.s. jméno Ing. Lukáš Zemek

Stavební dozor: REALSTAV MB, spol. s r.o. jméno Tomáš Hink

Zástupce Objednatele: - mostní technik jméno Ing. Milan Jeřábek

KSÚS SK - vedoucí MT jméno Miroslav Dostál

datum

datum

datum

datum

27.12.2019 podpLv

podpis

datum 13, 05. 2020 podpis

II 03. 2020 w
Objcdnatal a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, Mory je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,                   

oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smlu                                  
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objedn                               
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpis  

Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA podpisjméno datum

datum 13, 05, 2020Vladimír Jehlička, DISZhotovitel jméno

Bc. Vlastimil PolákZhotovitel jméno datum 15. 05, 2020

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

llí/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 Most ev.č. 33353-1

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 3141/00066001/2018 a zhotovitel Chládek & Tintěra a.s. na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6 11.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a.s , Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1. Krycí list ■1 počet listů 1. 2 Objednatel

2, Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3, Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5 Stavební dozor

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7 Rozpis ocenění Změn položek celkem 9 počet listů

Další doklady 27 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Pppls a zdůvodněni změny:____________________________________________________________

Doplnění a úprava dopravrífho značeni
V zadávací PDPS bylo navrženo vodorovné reflexní dopravní značení přerušovanou a plnou reflexní čárou.
Dle upřesňujícího požadavku PČR ze dne 14.12.2018 (doklad č.11) došlo ke změně DIO na objektu SO 201 Most ev.č. 33353-1. Nebylo provedeno
vodorovné dopravní značení v rozsahu PDPS pro SO 201, ale bylo nahrazeno svislými směrovými sloupky Z11 e a Z11f a kruhovým zrcadlem prům. 900mm.

Jedná se o tzv. změnu z nepředvídaných důvodů. Změna je podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.
Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-15 300,00 9 556,60 -5 743,40 24 856,60

Potipis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): CH&T a.s. jméno Karel Mikas datum /(I podpi       
Projektant (autorský dozor):
VPÚ DECO PRAHA, a.s. jméno Ing. Lukáš Zemek datum 27.12.2019 podgi 

Stavební dozor: REALSTAV MB, spol. s r.o. jméno Tomáš Hink datum 1 3, 03. 202(1 podpi 

Zástupce Objednatele: - mostní technik jméno Ing Milan Jeřábek datum 13. 03. 2020 podpi 

KSÚS SK- vedoucí MT jméno Miroslav Dostál datum 1 3, 03. 2020
podpi        

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,                          
oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Sml                                   
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objed                                
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpi   

--------------------
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi             

Zhotovitel jméno Vladimír Jehlička, DÍS. datum 13. 03 . 2020 podpi   

Zhotovitel jméno Bc. Vlastimil Polák datum 1 3. 03, 2020 Tpl     

člplo        



Příloha č. 2

Iniciátor změny: Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 Most ev.č. 33353-1

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 201

Číslo ZBV:

1.4

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 3141/00066001/2018 a zhotovitel Chládek & Tintěra a.s. na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.11 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra a.s , Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Přílohy Změnového listu: Paré č Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3, Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Rozpis ocenění Změn položek celkem 9 počet listů

Další doklady 27 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny

Odláždění - sjednocení s výkresovou částí zadávací PDPS
Zadávací PDPS v technické části (výkres - doklad 14) obsahovala požadované řešení. To se ale nepromítlo správně do soutěžního soupisu prací. Touto zrněnou
dochází k úpravě smluvního soupisu prací dle požadavku technické části zadání stavby. Tento požadavek na sjednoceni dle výkresové části PDPS vydal

objednatel (dokald č 10).

Změna je podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5 2017) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č, 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zařazena do Skupiny 4 Jedná se o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5 je
změnou nezbytnou kdsokončení.

v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-11 772,11 33 667,92 21 895,81 45 440,03

Ing. Milan Jeřábek

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:        

Zhotovitel (stavbyvedoucí): CH&T a s. jméno Kare! Mikas datum
podp      

Projektant (autorský dozor): . ,
VPÚ DECO PRAHA, a.s. Jmeno Ing. Lukáš Zemek 27 12 2019datum

Stavební dozor: REALSTAV MB, spol sro. jméno Tomáš Hink datum 1 3. 03. 2020 podpis

Zástupce Objednatele: - mostní technik jméno dBtum II 05, 2020 podpis   
KSÚS SK - vedoucí MT jméno Miroslav Dostál datum | J, 03. 2020 podpis    

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,                         
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13.2 Smlu                                 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objedn                               
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpis  

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MP A datum

Zhotovitel jméno Vladimír Jehlička, DiS. datum

Zhotovitel jméno Bc. Vlastimil Polák datum bdpis

podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 201 Most ev.č. 33353-1

rYilza ■ _ _
----------------1 Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

5 093 292,47

Cena SO/PS v předchozích ZBV:___________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 093 292,47 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -41 653,00 51 909,31 51 909,31 1,02%

ije v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdil ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -41 653,00 5 103 548,79 10 256,31 0,20%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Chládek & Tintěra a.s. souhlasím Karel Mikas

Projektant (autorský dozor):
VPÚ DECO PRAHA, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
REALSTAV MB, spol. s r.o. souhlasím

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - mostní technik souhlasím Ing. Milan Jeřábek H 03.

KSÚS SK-vedoucí MT souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: souhlasím

Miroslav Dostál

Ing. Jaroslava Jurková

Tomáš Hink | J, Q3 2   

Ing. Lukáš Zemek



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev.č. 33353-1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201

Celkem

Čísle a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 33353-1 Skupina změn 2
Poř.

č. pol*
Kód položky Název položky mj.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j, v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 Vodorovné konstrukce 122 490,89 - 14 580,89 8 684.79 - 5 896.10 - 5 896,10 -4,81%

101 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m m2 330,000 356,559 26,559 327,000 107 910,00 0,00 8 684,79 8 684,79 8 684,79 8,05%

104 578149991R Litý asfalt MA 16 IV tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 26,559 0,000 -26,559 549,000 14 580,89 -14 580,89 0,00 -14 580,89 -14 580,89 100,00%

8 684,791 ■ S 556,101 - 5 896,10:122 490,891 - 14 580,891

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhiasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

CNádek & Tintěra a. s. 
Nerudova 1022/16.412 0’- Litoměřice 

Tel. 4’674:668.416 741063 
IČ: 62? 43 881. DIČ G 62? 43 881

vvww.cht.cz 
-11-

Za Objednatele (TDI): Torpáš Hink

Datum:

Podpis:

Klaudiánova 124
293 01 Mladá Boleslav 

lei,: 326 323 419
. DIČ: 0225665210 

S'iD2«l: reai$tav@reaisiavmb.cz



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev. Č. 33353-1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev. Č. 33353-1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
Skupina Změn: 3

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5 Komunikace pozemní

120 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým
základem a oatkou

kus 2,000 3,000 1,000 1110,00 2 220,00 0,00 1110,00 3 330,00 1110,00 50,00%

121 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 3,000 1,000 449,00 898,00 0,00 449,00 1347,00 449,00 50,00%

122 404452400 patka hliníková HP 60 kus 2,000 3,000 1,000 668,00 1336,00 0,00 668,00 2 004,00 668,00 50,00%

123 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 2,000 3,000 1,000 19,00 38,00 0,00 19,00 57,00 19,00 50,00%

124 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 6,000 2,000 56,00 224,00 0,00 112,00 336,00 112,00 50,00%

125
915211122

Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm
retroreflexní bílý plast m 60,000 0,000 -60,000 46,00 2 760,00 -2 760,00 0,00 -2 760,00 -2 760,00 -100,00%

126 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní
bílý plast m 120,000 0,000 -120,000 91,00 10 920,00 -10 920,00 0,00 -10 920,00 -10 920,00 -100.00%

127 915611111 Předznačeni vodorovného liniového značeni m 180,000 0,000 -180,OCX] 9,00 1620.00 -1620,00 0,00 -1620,00 -1620,00 -1ĎO,GO%

Nové položky ■ URS 2019/11
207 912211121 Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo kus 0.000 4.000 4,000 72.90 0,00 0,00 291.60 291,60 291,60 100,00%

208 40445153 sloupek svodidlový plastový kus 0,000 4,000 4.000 184,00 0,00 0,00 736.00 736.00 736,00 100,00%

209
914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do lm2 na sloupek nebo konzolu kus

0,000
1,000

1,000
471,00

0,00 0,00 471,00 471,00 471,00 100,00%

210
40445201R
900 zrcadlo dopravní kruhové D 900mm, pořízenís dopravou kus 0,000 2,000 1,000 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 100,00%

Celkem •> 20 016,00 - 15300,00 9 556,60 - 1 D27;40 - 5-743,40 __________ -28,69%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek! nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za zhotovitel Karel Mikas
datum:
podpis:

ládek & Tintěra a. s.

asssi.oiC-^^7"3881
yi/V.ntf.cht3

Za objednatele JDI): Tomáš Hink
datum:       ÍÍÍLST^l> řffl

podpis:    _ Ktaudiánova 124
    Qí M13dá BoíSSmV
* tel.; 326 323 419

. DL: CZ25685210
•‘'nW: realst8v@reaisiavmb.c2



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

í 11/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev. Č. 33353-1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev. Č. 33353-1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201/1
Skupina Změn: 4

Poř. 
č.

□ Ol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 Vodo roun é konstrukce 194035;96 0.00 33 667,92 227703,33 33 667:92

91 465513157
Dlažba svahu u oper z upraveného lomového žulového kamene tl 200 
mm do lože C 25/30 cl ores IQ m2

m2 89,624 105,175 15,551 2 165,00 194 035,96 0,00 33 667,92 227 703.88 33 667,92 17,35%

LIZ. 1 5V Komunikace pozemní i 11 772,10 - 11772,11 O.M 0,00 - 11772,10

105 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 

m2
m2 15,551 0,000 -15,551 414,00 6438,11 -6438,11 0,00 0,00 -6 438,11 -300,0056

106 592450380 dlažba zámková přírodní m2 15,551 0,000 -15,551 343,00 5 333,99 -5 333,99 0,00 0,00 -5 333,99 •100,00%

Celkem 205.808,08 ■ ’.1772,11 33667,92 227 703.38 21895,82 - 10.64%

Potvrzují zároveň skutečné

Za zhotovitel Karel Mikas 
datum: 
podpis:

Chládek & Timers a. s.
Neruda ^2/t6.41101UWm^ 

tc-627«asi,cic a62?«sa.

• 11-

Za objednatele (TD1): 
datum:

Tomáš Hink

podpis:

Klaudiánova 124
293 01 Mladá Boleslav 

tel.: 326 323 419 
DIČ: CZ25685210

e-mail: realstav@realstavmb.cz

M. Jeřábek.



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 8 657 824,43

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 8 668 080,75

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 10 488 377,70

3=(2/1)’100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,12%

4=(25/1)"100 SMnínúsl. • 5Ť.T£Bn?c=tCTitt;£S>.'Jpi:lt-f(|

5=(28/1)’100 Ui49t$r» řácndny xJc^ek (Xh-.pí—ižj AfíT%

40=(1S/1)’100 "■/JC’? 4 "'—’ í_“’  -------------- --

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

1« 1ŽM1

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 597 347,33

SítíbsráBi Uítititt 59 Skupin* 3

llXWrrrW SJídflxásJ smitu St % StdpUM 4

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
stádných a Změn zlpornysři an> 

Skupinu 3 a Skupinu 4
70 296,63

11=1’0 9 Zákonný limit 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 4 4 328 912,22

Limit 11% 1 298 871,M

- --

toťpccs SeiTpmy 1

Hodnota ZBV

21=19*20

5

•llHIlk 1

19=23*26*29*33
0,00%10 258.31

0,00%14 580 89 J 684,79 15 300 00 24 856,60Most ov.e. 33353-1! změny oenem realizace

3 00%

Pozn ám ka: Formulář má Informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložen! Změnového listu.

Mázev SO/PS I předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
1* uur^nhenr 

mlnilBl

Změny kladné

fežáilii

1XQ3I1 M>

- 5 896,10

Stránka 1 z 1

-

unartriih

Sm*rvi 
tíanňa

Saffia Z=lJi-
a

Zmňr.

jcco5u|Tiiah

Ž1JWI'

21 895 81

Zrniny de mínlmU
Zrniny nemínící celkovou povahu vefefná zakázky (dis $222 

odít (4) zákona č. 134/2016 Sb )

Změny záporná 
(zadívat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladní

19=(ABS(37)*38)/1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 201 Most ev.č. 33353-1

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 8
OS Stanovisko AD - Změna materiálu 
ochranné vrstvy vozovky 1
09 Zápis z KD č.9 - souhlas se změnou 
skladby ochranné vrstvy 3
10 Žádost KSÚS o změnu rozsahu díla 2
11 Souhlas Dl PČK - íiprava DIO 9
12 Zápis KD č.10 - bod 9.2 - žula 3
13 PDPS výkres B.4 13 - kamenná dlažba 1

Počet listů celkem 27



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/1185 Bratkovice, most ev.č.1185-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za mj. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14
1 Zemni práce 936 209,73 0,00 0,00 935 209.73 0,00 o;oo%-

1 112151315 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m kus 2,000 2,000 0,000 2632,000 5 264,00 0,00 0,00 5 264,00 0,00 0,00%

2 112201155
Odstranění pařezů D do 0,6 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním 
jámy

kus 2,000 2,000 0,000 1330,000 2 660,00 0,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00%

3 113107141 Odstranění podkladu d I do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 12,900 12,900 0 000 45,000 580,50 0,00 0,00 580,50 0,00 0,00%
4 113107183 Odstranění oodkladu ol ořeš 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm m2 256,000 256,000 0,000 46.000 11 776,00 0,00 0,00 11 776,00 0,00 0,00%
5 113107223 Odstranění oodkladu ol ores 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 256.000 256.000 0.000 34,000 8 704.00 o(oo 0.00 8 704,00 0,00 0.00%

6 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh Š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v 
trase

m2 268,900 268,900 0,000 97,000 26 083,30 0,00 0,00 26 083,30 0,00 0,00%

7 115001106 Převedení vodv ootrubím DN do 900 m 15,000 15,000 0 000 1495,000 22 425 00 0,00 0,00 22 425,00 o.oo 0.00%
8 122201402 Vvkooávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 obiem do 1000 m3 m3 283.557 283,557 0.000 50.000 14 177,85 0.00 0,00 14 177,85 0,00 0.00%
9 122201409 Příplatek za lepivost u vykooávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3 m3 283.557 283.557 0.000 15.000 4 253.36 0.00 0,00 4 253.36 0,00 0,00%

10 122202001R Poplatek za zemník - zemina pro zásyp a násyp t 567.114 567,114 0,000 22,000 12 476.51 0.00 0,00 12 476,51 0,00 0,00%
11 122202002R Poplatek za zemník - ornice t 101.930 101,930 0,000 32,000 3 261,76 0.00 0,00 3 261,76 0,00 0,00%.

12 125703312
Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl přes 250 do 500 mm dno zpevněné 

kamenem
m3 46,702 46,702 0,000 930,000 43 432,86 0,00 0,00 43 432,86 0,00 0,00%

13 131201201 Hloubení jam zaoažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 386,060 386,060 0,000 218,000 84 161,08 0,00 0,00 84161,08 0,00 0,00%
14 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení iam zaoažených v hornině tř. 3 m3 386,060 386,060 0,000 35,000 13 512,10 0,00 0,00 13 512,10 0,00 0,00%
15 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 obiemu do 100 m3 m3 7,494 7,494 0,000 622,000 4 661,27 0,00 0,00 4 661,27 0,00 0.00%
16 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 m3 7.494 7r494 0,000 173,000 1 296,46 0,00 0,00 1296,46 0.00 0.00%
17 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 12,300 12,300 0,000 397,000 4 883.10 0,00 0.00 4 883,10 0.00 0,00%

18 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 12,300 12,300 0,000 25.000 307,50 0,00 0.00 307,50 0.00 0,00%
191161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř-1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 386.060 386,060 0.000 149.000 57 522.94 0,00 0.00 57 522,94 0,00 0,00%

20 162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 2,000 2,000 0,000 332,000 664,00 0,00 0,00 664,00 0,00 0,00%

21 162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 2,000 2,000 0,000 966,000 1 932,00 0,00 0,00 1932,00 0,00 0,00%

22 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 2,000 2,000 0,000 316,000 632,00 0.00 0,00 632,00 0,00 0,00%

23 162301903
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 
mm ZKD 5 km

kus 6,000 6,000 0,000 44,000 264,00 0,00 0,00 264,00 0,00 0,00%,

24 162301913
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 
mm ZKD 5 km

kus 6,000 6,000 0,000 128,000 768,00 0,00 0,00 768,00 0,00 0,00%

25 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 700 mm 2KD 5 km kus 6,000 6,000 0.000 57,000 342,00 0,00 0.00 342.00 0,00 0,00%

26 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkooku/syoaninv z horniny tř. 1 až 4 m3 519,116 519,116 0.000 150.000 77 867.40 0.00 0.00 77 867,40 0,00 0,00%

27 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 5191,160 5191,160 0,000 15,000 77 867,40 0,00 0,00 77 867,40 0,00 0,00%

28 167101101 Nakládání výkooku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 50,965 50,965 0.000 33.000 1 681,85 0.00 0,00 1 681,85 0,00 0.00%

29 167101103 Nakládání nebo překládání výkooku z horniny tř 1 až 4 m3 50.965 50,965 0.000 129,000 6 574,49 0,00 0,00 6 574,49 0,00 0,00%

30 171101103 Uložení svoaninv z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 33,829 33,829 0.000 40,000 1 353,16 0,00 0,00 1 353.16 0.00 0,00%

31 171201201 Uložení svoaninv na skládky m3 519,116 519,116 0.000 11,000 5 710,28 0,00 0,00 5 710,28 0,00 0,00%

32 171201211 Poolatekza uložení odpadu ze svoaninv na skládce (skládkovné) t 986,320 986,320 0,000 173,000 170 633,36 0,00 0,00 170 633,36 0,00 0,00%

33 174101101 Zásvo jam šachet rýh nebo kolem obiektú svoaninou se zhutněním m3 263,728 263,728 0.000 781,000 205 971,57 0,00 0,00 205 971,57 0.00 0,00%

34 175111101 Obsvoání ootrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 8,802 8,802 0,000 410,000 3 608,82 0,00 0,00 3 608,82 0,00 0,00%

35 583313490 kamenivo těžené drobné (Hulín) frakce 0-4 t 17,604 17,604 0,000 516,000 9 083,66 0,00 0.00 9 083.66 0,00 0,00%

36 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 85.000 85,000 0,000 11,000 935,00 0,00 0,00 935,00 0,00 0,00%

37 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 89,624 89,624 0,000 43,000 3 853,83 0,00 0,00 3 853.83 0,00 0,00%



Příloha č. 7

Rozpis o ceněn í Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/1185 Bratkovice, most ev.č.1185-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

38 182301121 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 509,648 509,648 0.000 50,000 25 482,40 0,00 0.00 25 482.40 0,00 0,00%
39 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 509.648 509,648 j),000| 20,000 10 192,96 0,00 0,00 10 192,96 0,00 0.00%
40 005724100 osivo směs travní parková kg 12.741 12,741 0,000 150,000 1 911,15 0,00 0,00 1 911,15 0,00 0,00%

41 184802311
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve 
svahu do 1:1

m2 509,648 509,648 0,000 2,000 1 019,30 0,00 0,00 1 019,30 0,00 D.00%

42 185803113 □šetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:1 m2 509,648 509,648 0,000 9,000 4 586.83 0,00 0,00 4 586,83 0.00 0,00%
43 1858-34311 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 15.289 15,289 0,000 120.000 1 834.68 D,.OO 0.00 1 834,68 o.pc 0.00%

2 Zakládání 825 302;89 D,00 0,00 825 30785 0.00 0,60%

44 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 1,193 1,193 0,000 2854,000 3 404,82 0,00 0,00 3 404,82 0,00 0.00%
45 212792212 Odvodnění mostní opery - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160 m 13,260 13,260 0,000 169,000 2 240,94 0,00 0,00 2 240,94 0,00 0,00%

46 212792312 Odvodnění mostní opery - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160 rrt 1,300 1,300 0,0001 299,000 388,70 0,00 0,00 388,70 0,00 0.00%

212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 13,260 13,260 0,000 28,000 371,28 0.00 0,00 371,28 0,00 0,00%

48 226213111 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. 1 m 36,000 36,000 0,000 1269,000 45 684,00 0,00 0,00 45 684,00 0,00 0,00%

49 226213112 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. 11 m 12,000 12.000 0.000 1281,000 15 372,00 0,00 0,00 15 372,00 0,00 0.00%

50 22731:115 Odpažení velkoprofilových vrtů průměru do 1050 mm m 48,000 48..000 0,000 1388,000 66 624,00 0,00 0,00 66 624,00 0,00 0,00%

51 231212113
Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z 
betonu železového

m 34,353 34,353 0,000 473,000 16 248,97 0,00 0,00 16 248,97 0,00 0,00%

589329354] směs pro beton třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 8 mm m3 34,353 34.353 0.000 5752,000 197 598,46 0.00 0,00 197 598,46 0,00 0,00%

53 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 t 3,435 3,435 0,000 40199,000 138 083,57 0,00 0,00 138 083,57 0.00 0,00%

54 35111113 Odbouráni vrchní část1. xnehátiriocané výplně pilot D piloty do 1250 mm m 3,817 3,817 0,000 6107,000 23 310,42 0,00 0,00 23 310=42 0,00 0,00%!

55 274311127 Základové nasv. prahy, vines a ostr uhy z betonu prostého C 25/30 m3 7,494 7,494 0,000 2442,000 18 300,35 0,00 0,00 18 300,35 0,00 0,00%!

56 275311124 Základové patky a biaky; oetonu prostého C12/15 m3 5,680 5,680 0,000 1944,000 11 041.92 0,00 0,00 11 041,92 0,00 0,00%

57 275321118 Základově patky a bloky ze *B C 30/37 m3 25,260 25,260 0,000 2841.000 71763,66 0,00 0,00 71 763,66 0,00 0,00%

58 275354111 Bednění základových patek - zřízení m2 36,840 36,840 0.000 930,000 34 261,20 0,00 0,00 34 261,20 0,00 0,00%

59 275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 36,840 36,840 0,000 43,000 1 584,12 0,00 0.00 1 584,12 0,00 0,00%

60 275361116 Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 555 t 4.547 4547 0,000 39372, DOG 179 024,48 0,00 o.oo 179 02ME 0,00 0,00%

3 SWslě aikoroWetnl'konsti'uIrce = v----  —-1 631477163 0,00 0,00 631477,63 0,00 0,00%

61 317171126 Kotvení .-rionpřltlckého betonu římsy do mostovky kotvou do vívrtu kus 16,000 16.000 0,000 1869,000 29 904,00 0,00 0,00 29 904,00 0,00 0,00%

62 548792020R kotva pro uchycení řítnsv dc výyrtu kus 16,000 16,000 0,000 1495,000 23 920,00 0,00 0,00 23 920,00 0J30 0,00%

63 317321118 Mostní římsy ze ZB C 30/37 m3 6,724 6.724 0,000 3881,000 26 095,84 0,00 0,00 26 095,84 0,00 0,00%

64 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 26,924 25,924 0,000 842,000 22 670.01 0,00 0,00 22 670,01 0,00 0,00%

65 317353221 Bednění mostních říms viech tvarů - odstranění m2 26,924 26,924 0,000 107,000 2 880.87 0,00 0,00 2 880.87 0,00 0,00%

56 317353311 Vložení matrice do bednění mostních říms m2 0,560 0,550 0,000 120,000 67,20 0,00 0.00 67,20 0,00 0,00%.

57 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 1,143 1,143 0,000 41089.000 46 964,73 0,00 0,00 46 964,73 0,00 oioowl

68 317661141 Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 15 mm m 8,040 8,040 0,000 62,000 498,48 0,00 0,00 498,48 0,00 0,00%

£9 534323118 Mostní oněrv a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 16,300 16,300 0,000 2801,000 45 656,30 0.00 0,00 45 656,30 0,00 0,00%

70 334323218 Mostní křídla a závěrné zfdkv ze ŽB C 30/37 m3 17,018 17,018 0,000 2762,000 47 003,72 0,00 0,00 47 003,72  0,00 0,00%

71 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení m2 69,447 69,447 0,000 924,000 64 169,03 0,00 0,00 64 169,03 0,00 0,00%

72 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění m2 69,447 69,447 0,000 57,000 3 958,48 0,00 0,00 3 958,48 0,00 0,00%

73 334352111
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 
z překližek - zřízení

m2 74,031 74,031 0,000 936,000 69 293,02 0,00 0,00 69 293,02 0,00 0.6054



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem □
Evidenční číslo a název stavby: 111/1185 Bratkovice, most ev.č.1185-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most celkem
Poř 

č. pol
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 4 5 s 7 s 9 10 li 12 13 14

74 334352211
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 
z překližek - odstranění

m2 74,031 74,031 0,000 57,000 4 219,77 0,00 0,00 4 219,77 0,00 0,00%

75 334359112 Výřez bednění oro orostud  trub betonovou konstrukcí DN 300 kus 4,000 4,000 0,000 490,000 1 960,00 0,00 0,00 1960,00 0.00 0,00%
76 334361216 Výztuž dříků ooěr z betonářské oceli 10 505 t 2,934 2.934 0,000 39497,000 115 884,20 0,00 0,00 115 884.20 0.00 0,00%

77 334361226 Výztuž křídel závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 3,063 3,063 0,000 41033,000 125 684,08 0,00 0,00 125 684,08 0,00 0.00%
78 334791114 Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do ZOO m 1,100 1,100 0.000 559,000 647,90 0.00 0,00 647,90 0,0tt 0,00%

'4 Vodorovme konstrukce 420474,61 iW>o 33 667,92 454 142,53 3355732 8,01%
79 421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze Ž5 C 30/37 m3 11.560 11,560 0,000 3047,000 35 223,32 0,00 0.00 35 123,32 0,00 o.oow
80 421351131 Bednění boční stěnv konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení m2 9,760 9,760 0,000 700 000 6 832,00 0.00 0,00 6 832,00 0,00 0.00%

81 421351231 Bednění stěnv boční konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění m2 9,760 9,760 0,000 97.000 946,72 0,00 0,00 946,72 0.00 0,00%

82 421361226 VýstUžÍB deskového mostu í betonářské oceli 10 505 t 2,543 2,543 0,000 44463 000 113 069.41 0,00 0,00 113 069,41 0.00 0,00%

83 421955112 Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení m2 23,200 23,200 0,000 827,0001 19 186,40 0,00 0,00 19 186,40 0.00 0,00%

84 421955212 Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění m2 23,200 23,200 o.ooc 321,000 7 447,20 0,00 0,00 7 447,20 0,00 0,00%

85 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C12/15 tl do 100 mm m2 74,700 74,700 0.000 231.000 17 255,70 0,00 0,00 17 255,70 0,00 0,00%,

86 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého 
tl do 100 mm

m2 15,551 15,551 0,000 152,000 2 363,75 0,00 0,00 2 363,75 0,00 0,00%

87 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 3,075 3,075 0,000 665,000 2 044,88 0,00 0,00 2 044,88 0,00 0,00%

88 451576121 Podkladní a výolňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m2 95,472 95,472 0,000 155,000 14 798,16 0,00 0,00 14 798,16 0,00 0,00%

89 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do
100 mm

m2 15,551 15,551 0,000 68,000 1 057,47 0,00 0,00 1 057,47 0,00 0,00%

90 458501112 Výplňové kiínv za ooěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách m3 7,956 7,956 0,000 781,006 6 213.64 0,00 0,00 6 213,64 0,00 0,00%

91 465513157
Dlažba svahu u oper z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do 
lože C 25/30 pí ořeš 10 m2

m2 89,624 105,175 15,551 2165,000 194 035,96 33 667,92 227 703,88 33 667,92 17,35%

‘ die puaorýsu
27,9*1,202 "stěny a dno koryta vodoteče na vtoku - plocha x koef. Sklonu 
23,1*1,202 “stěny a dno koryta vodoteče na výtoku - dtto
3,4*8,33 "stěny a dno koryta vodoteče uvnitř mostu - rozvinutá kolmá š. x šikmá 

dl.

ZBV č.l náhrada zámkové dlažby kamennou -15,551 m2

5 Komunikace pozemní 512 542,66 -.2535239 8584,79 494874,45 - 17 568,20 -3,45%

92 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 56,400 56,400 0,000 50,000 2 820,00 0,00 0,00 2 820,00 0,00 c,ao%

93 564861111 Podklad ze štěrkodrtě 5d  tl 200 mm m2 348,957 348,957 0,000 89,000 31 057,17 0,00 0.00 31 057,17 0,00 0,00%

54 564951413 Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm m2 56,400 56,400 0,000 108,000 6 091,20 0,00 0,00 6 091,20 0,00 0,00%

95 564952111 Podklad 2 mechanicky zpevněného kameniva MZKtl ISO mm m2 330,751 330,751 0.000 264.000 87 318,26 0,00 0.00 87 318,26 0,00 0,00%

96 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š 

přes 3 m
m2 303,441 303,441 0,000 321,000 97 404,56 0,00 0^0 97 404,56 0,00 0,00%

97 569831111 Zpevnění krajnic Štěrkodrtí tl 100 mm m2 53,250 53,250 0.000 54,000 2 875,50 0,00 0^00 2 875,50 0,00 0,00%

98 569903311 Zřízení zemních krainic se zhutněním m3 53,250 53,250 0,000 284,000 15 123,00 0,00 0,00 15 123,00 0,00 0,00%

99 573111111 Postřik živičný Inflltračňl s posypém z asfaltu množství 0,60 kg/ml m2 330,751 330,751 0,000 13,000 4 299,76 0,00 0,00 4 299.76 0,00 0,00%

100 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 660,000 660,000 0,000 11,000 7 260.00 0,00 0,00 7 260,00 0,00 0.00%

101 576133221 (Asfaltový koberec masťixový SMA 11 (AKM5I tl 40 mm š pres 3 m m2 330,000 356,559 26,559 327,000 107 910,00 0,00 8 684,79 116594,79 8 584,79 8,05%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/1185 Bratkovice, most ev.č.1185-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most
Číslo a název rozpočtu; SO 201 - Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř.
č. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 ID n 12 13 Jft

"odměřeno z koordinační situace
6,62*4,012 "vozovka na mostě - obrusná vrstva SMA11+, šikmá š. x kolmá dl. 
330,0-26,559 "vozovka za operami - obrusná vrstva SMA 11+ PMB 45/80-60, 
odečtena plocha voz. na mostě
ZBV č.l Doplněna výměra za nahrazovanou položku č. 104 - 26,559 m2

102 577145142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného 
asfaltu

m2 26,559 26,559 0,000 317,000 8 419,20 0,00 0,00 8 419,20 0,00 0,00%

103 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného 
asfaltu

m2 303,441 303,441 0,000 381,000 115 611,02 0,00 0,00 115 611,02 0,00 0.00%

:w 5781499916 Litv asfalt MA 16 IV tl 40 mm š ořeš 3 m z modifikovaného asfaltu m2 26,559 0,000 -26.559 549,000 14 580,89 -14 580,89 0.00 0,00 -14 580,89 -100.00%
"ygzĎvka-řva ntEstg ashning itotočá ih b sUv Ii?

ZBV Č.l Nahrazeno položkou č. 101 - 26,559 m2

105 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 15,551 0,000 -15,551 414,000 6 432.11 -6 438,11 0,00 0,00 -6 438,11 -100,00%

■pdtóždční chodníku a za konegři říms—odtěženo z pQdrxysu

j říms-zmi na výtoku dtto
r ť? rm crtrn.čřčno'* Bflrtruviú

“cnažba-pedél-kridel rra vtoku w Hlučet dl. m  koef?extern*
8] * 1.2-32 ■ dse-fttwýtefeH

ZBV č.l náhrada zámkové dlažby kamennou - souvisí s položkou č. 91 - odečet 

15,551 m2

106 592450380 dlažba sámková přírodní m2 15,551 0,000 -15,551 343,000 5 333,99 -5 333.99 0,00 0,00 -5 333,99 -100,00%

ZBV č.l náhrada zámkové dlažby kamennou - souvisí s položkou č. 91 - odečet 

15,551 m2
fa Ijptsvv povrchů, p od la hy aosaiování výplň. ■ 5.037,69 ■0,00 0,00 0,00 0,00%

107 628611101 Nátěr betonu mostu epoxidový Ix impregnační QS-A m2 4,026 4.026 0,000 as,uoo 342,21 0.00 0,00 342,21 0,00 0,00%

108 628611131 Nátěr betony mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C m2 10,578 10.578 0,000 174,000 1840,57 0,00 0,00 1 840,57 0,00 0,00%

109 628611151 Nátěr betanu mostu akrylátový Ix pružný ochranný + ix vrchní OS-DII m2 0,990 0,990 0,000 243/300 240,57 0,00 0.00 240,57 0,00

110 632654114 R Nátěr betonu mostu epoxidový OS-E m2 5.236 5,296 □,000 116,000 614.34 0,00 0.00 614,34 0,00 0,00%

B Trubníivedení [ - 1 ■ - 3i:70«;on 0.00 0.0.0 - ai?n4,ao .0,00 OIOOJŽ

m 822372111
Mcntsž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 
% DN W

m 20,000 20,000 0,000 302,000 6 040,00 0,00 0.00 6 040,00 0,00 0,00%

112 592225440
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 300/2500 

integro 30 x 250 x 7 cm
kus 8,000 8,000 0,000 3208,000 25 664,00 0,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00%

q Ostsítn íkonštřúkce apra1^, ho u rá ní' = E , —— L 504368.19 ■15 300100 2 356,00 491:426,19 -12 342,ptr -2,57%

113 911331111
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněním 
sloupků v rozmezí do 2 m

m 8,000 8,000 0,000 1872,000 14 976,00 0,00 0,00 14 976,00 0,00 0,00%

114- 911331411
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zaberaněním sloupků v 
rozmezí do 2

m 16,000 16,000 0,000 3764,000 60 224,00 0,00 0,00 60 224,00 0,00 0,00%

115 911334122
Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 typ ZSNH4/H2 kotvené do římsy s 
výplní ze svislých tvčí

m 18,000 18,000 0,000 9195,000 165 510,00 0,00 0,00 165 510,00 0,00 0,00%

11S 911334411 i ukončení ocelového záoracaníno madla kus 4,000 4,000 0,000 6880,000 j 26 320.00 0,00 0,00 26 120,00 A.M 0,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/1185 Bratkovice, most ev.č.1185-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j, v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

117 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 
konzolu

kus 2,000 2,000 0,000 226,000 452,00 0,00 0,00 452,00 0,00 0,00%

118 404454001R značka dooravní svislá nereflexní FeZn orolis kus 2,000 2,000 0,000 910,000 1820,00 0,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00%
119 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu kus 2,000 2,000 0,000 1352,000 2 704,00 0,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00%

120 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a 
patkou

kus 2,000 3,000 1,000 1110,000 2 220,00 0,00 1110,00 3 330,00 1110,00 50,00%

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 11 DIO - dodatek č.l ze 

dne 14.12.2018
121 404452250 sloupek Zn 60-350 kus 2.000 3,000 1,000 449,000 898.00 0,00 449.00 1347,00 449,00 50,00%.

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 11 DIO - dodatek č.l ze 

c>e 14.12.2018
122 404452400 patka hliníková HP 60 kus 2,000 3.000 1.000 668,000 1 336.00 0.00 668.00 2 004.00 668.00 50,00%

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 11 DIO - dodatek č.l ze 

dne 14.122018
123 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 2,000 3.000 1.000 19.000 38.00 0.00 19.00 57,00 19,00 50,00%

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 11 DIO - dodatek č.l ze 

dne 14.12.2018
124 404452560 uoínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 6.000 2,000 56,000 224,00 0,00 112,00 336.00 112,00 50,00%

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 11 DIO - dodatek č.l ze 

dne 14.12.2018

125 915211122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý 
plast

m 60,000 0,000 -60,000 46,000 2 760,00 -2 760,00 0,00 0,00 -2 760,00 -100,00%

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 11 DIO - dodatek č.l ze 

dne 14.12.2018

125 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý 
plast

m 120,000 0,000 -120,000 91,000 10 920,00 -10 920,00 0,00 0,00 -10 920,00 -100,00%

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 11 DIO - dodatek č.l ze 

dne 14.12.2018
127 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 180.000 0,000 -180,000 9,000 1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 -1 620.00 -100,00%

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 11 DIO - dodatek č.l ze 

dne 14.12.2018

128 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z 
betonu nrostého

m 10,000 10,000 0,000 190,000 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00%

129 592174650 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm kus 8,000 8,000 0.000 227.000 1 816,00 0,00 0,00 1 816,00 0,00 0,00%

130 592174640 obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm kus 4,000 4 000 0,000 98,000 392,00 0,00 0,00 392,00 0 00 0,00%

131 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu orostého

m 29,501 29,501 0,000 158,000 4 661,16 0,00 0,00 4 661,16 0,00 0,00%

132 592174150 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 26,000 26.000 0.000 193.000 5 018,00 0,00 0,00 5 018,00 0,00 0,00%

133 592174130 obrubník betonový chodníkový Standard 25x10x25 cm kus 4.000 4.000 0,000 307,000 1 228,00 0,00 i 0,00 1 228,00 0,00 0,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/1185 Bratkovice, most ev.č.1185-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v KČ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
134 592174140 obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm kus 5,000 5,000 0 000 210,000 1 050,00 0,00 0.00 1 050.00 0,00 0,00%

135 919112111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném 
krytu

m 22,740 22,740 0,000 50,000 1137,00 0,00 0,00 1137,00 0,00 0,00%

136 919112222
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v 
živičném krytu

m
22,74(1

22,740 0,000 50,000 1137,00 0,00 0,00 1137,00 0,00 0,00%

137 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v 
živičném krytu

m 20,224 20,224 0,000 88,000 1 779,71 0,00 0,00 1 779,71 0,00 0,00%

138 919112234R
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hi do 60 mm pro těsnící zálivku v 

živičném krytu
m 20,224 20,224 0,000 125,000 2 528,00 0,00 0,00 2 528,00 0,00 0,00%

139 919121121
Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím 
profilem

m 22,740 22,740 0,000 106,000 2 410,44 0,00 0,00 2 410,44 0,00 0,00%

140 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím 
profilem

m 20,224 20,224 0,000 80,000 1 617,92 0,00 0,00 1 617,92 0,00 0,00%

141 919122133R
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky s 20 mm hl do 60 mm s těsnicím 
profilem

m 20,224 20,224 0,000 130,000 2 629,12 0,00 0,00 2 629,12 0,00 0,00%

142,919441211 Čelo oropustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 1,000 1.000 0.000 12418,000 12 418.00 0.00 0,00 12 418.00 0,00 0,00%

143 931994171
Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 
500 mm

m 74,952 74,952 0,000 166,000 12 442,03 0,00 0,00 12 442,03 0,00 0,00%

144 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 19,112 19,112 0,000 192,000 3 669,50 0,00 0,00 3 669,50 0,00 0,00%

145 592274960 žlabovka betonová 33x59x8 cm kus 61,000 61,000 0,000 350,000 21 350,00 0,00 0,00 21350,00 o,od 0,00%
146 Í936560001R Nivelační značka na konstrukcí kus 10.000 10.000 0,000 288,000 2 880,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0.00%

147 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 10,000 10,000 0,000 58,000 580,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00%

148 938908411 Čistění vozovek solachováním vodou m2 330,000 330,000 0,000 1,000 330,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0.00%,
149 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 71,000 71 000 0.000 34,000 2 414,00 0,00 0,00 2 414,00 0 00 0.00%
150 948411111 Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové výšky do 10 m m3 48,720 48,720 0.000 240 000 11 692,80 0.00 0,00 11 692.80 0,00 0,00%
151 948411211 Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové výšky do 10 m m3 48.720 48,720 0,000 66,000 3 215.52 0.00 0.00 3 215,52 0.00 0,00% i

152 948411911 Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové výšky do 10 m m3 97.440 97.440 0.000 100,000 9 744.00 0.00 0,00 9 744,00 0,00 0,00%
153 961021112 Bourání mostních základů z kamene m3 14.450 14,450 0,000 1152,000 16 646,40 0,00 0,00 16 646,40 0,00 0,00%
154 961041211 Bourání mostních základů z betonu prostého m3 1,960 1,960 0,000 2036,000 3 990,56 0,00 0,00 3 990,56 0,00 0,00%

155 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 27,630 27,630 0,000 1152,000 31 829,76 0.00 0,00 31 829,76 0,00 0,00%

156 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB m3 8,960 8,960 0,000 2928,000 26 234,88 0,00 0,00 26 234,88 0,00 0 00%

157 963071112 Demontáž ocelových prvků mostů Šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg kg 1220,028 1220,028 0,000 14,000 17 080,39 0,00 0,00 17 080,39 0,00 0,00%

158 966003810 Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupkv z prken a latí m 4,000 4,000 0,000 75,000 300 00 0,00 0.00 300,00 0,00 0,00%

159 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami

kus 4,000 4,000 0,000 437,000 1 748,00 0,00 0,00 1748,00 0,00 0,00%

160 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 10,000 10,000 0,000 226.000 2 260 00 0,00 0.00 2 260.00 0,00 0,00%

161 95607514*. Odstranění kovového zábradlí vcelku m 8.000 8,000 0,000 277,000 2 216,00 0,00 0.00 2 216.00 0.00 0,00%

997 Přesun sutě 190015,17 0,00 0,00 190.015,17 0,00 0,00%

162 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 115,577 115.577 0.000 208,000 24 040,02 0,00 0,00 24 040,02 0,00 0,00%

1631997221551 Vodorovná doprava suti zesvpkých materiálů do 1 km t 103.292 103,292 0,000 25,000 2 582,30 0,00 0,00 2 582,30 0,00 0.00%

164 1997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1962,548 1962.548 0,000 6,000 11 775,29 0,00 0,00 11 775,29 0,00 0.00%

165 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 137,081 137.081 0.000 277,000 37 971,44 0,00 0,00 37 971,44 0,00 0,00%

166 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 2604,539 2604.539 0,000 11.000 28 649,93 0,00 0,00 28 649,93 0,00 0.00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/1185 Bratkovice, most ev.č.1185-1 

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201

Poř.
Č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
167 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 137,081 137,081 0,000 150,000 20 562,15 0,00 0,00 20 562,15 0,00 0,00%

168 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 10,797 10,797 0,000 155,000 1 673,54 0.00 0.00 1 673,54 0,00 0,00%
169 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 21,504 21,504 0.000 811.000 17 439,74 0.00 0.00 17 439.74 0*00 0,00%
170 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné] t 100,052 100,052 0.000 250,000 25 013,00 0,00 0,00 25 013.00 0 00 0 00%
171 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovnél t 108.020 108,020 0,000 288,000 20 307,76 0,00 0.00 20 307,76 0,00 0.00%

998 Přesun hmo: ^"1 L ' 172 252,41 0,00 0 00 172 252.45 '0.00 ■0,003.

172 998212112 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 45 m t 320,768 320,768 0,000 424,000 136 005,63 0,00 0,00 136 005,63 0.00 0.0D5Í

173 998212191
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun 
do 1000 m

t 320,768 320,768 0,000 113,000 36 246,78 0,00 0,00 36 246,78 0,00 0.00%

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 --i B5 032,49 0,00 .0.00 85032,4° 0,00 0,00%

174 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem 
penetračním

m2 28,875 28,875 0,000 7,000 202,13 0,00 0,00 202,13 0,00 0,00%

175 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,009 0,009 0.000 54000,000 486,00 0,00 0,00 486,00 0.00 0.00%

176 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená lakem asfaltovým m2 57,750 57,750 0,000 8,000 462,00 0,00 0,00 462,00 0,00 0,00%

177 111631520 lak asfaltový ALN bal. 160 kg t 0,020 0,020 0.000 54000,000 1 080,00 0,00 0,00 1 080,00 0.00 0,00%

178 711111002a Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená lakem asfaltovým m2 15,812 15,812 0,000 8,000 126,50 0,00 0,00 126,50 0,00 0,00%

179 111631520 lak asfaltový ALN bal. 160 kg t 0,006 0,006 0,000 54000.000 324,00 0,00 0.00 324,00 0,00 0,00%

180 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 144,757 144,757 0,000 15,000 2 171,36 0,00 0,00 2171,36 0,00 0,00%

181 111631500 lak asfaltový ALP./9 bal 9 kg t 0,051 0,051 0,000 54000,000 2 754,00 0,00 0.00 2 754.00 0.00 0.00%
1821711112002 Provedení izolace oroti zemní vlhkosti svislé za studená lakem asfaltovým m2 289.514 289,514 0.000 22,000 6 369,31 0,00 0,00 6 369,31 0,00 0,00%
183 111631520 lak asfaltový ALN bal. 160 kg t 0,130 0,130 0,000 54000,000 7 020,00 0,00 0,00 7 020.00 0.00 0,00%

184 711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studená lakem asfaltovým penetračním m2 61,792 61,792 0,000 7,000 432,54 0,00 0,00 432,54 0,00 0,00%

185 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0.009 0,009 0,000 54000,000 486,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00%
186 111600001R oečetící vrstva m2 30,896 30,896 0.000 101,000 3 120.50 0,00 0,00 3 120,50 0,00 0,00%
187 711341564 Provedení hvdroizolace mostovek oasy přitavením NAIP m2 58.531 58,531 0.000 58,000 3 394,80 0,00 0,00 3 394,80 0,00 0,00%
188 628311160 nás těžký asfaltovaný 400/H-PE 540 m2 59,929 59,929 0.000 375.000 22 473,38 0.00 0,00 22 473,38 0,00 0.00%
189 628361100 pás těžký asfaltovaný Al S 40 m2 7,382 7,382 0,000 172.000 1269,70 0,00 0.00 1269.70 0 00 0,00%

190 711471053
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou 
fólií z nízkolehčeného PE

m2 95,472 95,472 0,000 74,000 7 064,93 0,00 0,00 7 064,93 0,00 0,00%

191 693410240 geomembrány hydroizolační hladké /tl. 2,5 mm/ m2 95,472 95,472 0,000 224,000 21 385,73 0,00 0.00 21 385.73 0,00 0,00%
192)711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná m2 42,432 42,432 0,000 53,000 2 248,90 0,00 0,00 2 248,90 0,00 0,00%
193)693110410 geotextilie netkaná min. 300 g/m2 m2 44,554 44,554 0,000 33,000 1 470,28 0,00 0,00 1 470,28 0,00 0,00%

194 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky 
do 6 m

t 1,089 1,089 0,000 539,000 586,97 0,00 0,00 586,97 0,00 0,00%

195 998711192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m 1.089 1,089 0,000 95,000 103.46 0,00, 0.00 103,46 0,00 0.00%
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práče 571960,00 0,00 0,00 571950,00 0,00 0.00%

196 011314000 Archeologický dohled Kč 1.000 1,000 0,000 6231,000 6 231,00 0,00 0,00 6 231.00 0,00 0,00%
197 012103000a Geodetické oráče před výstavbou soubor 1,000 1,000 0,000 14953,000 14 953,00 0,00 0,00 14 953.00 0,00 0.00%
198 012203000 Geodetické oráče při provádění stavby soubor 1.000 1,000 0,000 19937 000 19 937,00 0,00 0,00 19 937 00 0.00 0,00%
199 012303000 Geodetické oráče po výstavbě soubor 1,000 1,000 0.000 7478.000 7 478,00 0,00 0,00 7 478,00 0.00 0,00%
200 013244000 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1.000 1,000 0.000 523361.000 523 361.00 0,00 0.00 523 361.00 0.00 0,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/1185 Bratkovice, most ev.č.1185-1

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř 
č. pol,

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 B 7 8 9 13 11 12 s 14

Zarizěňístávémste 48 383,00 ČSI 0,‘pB 4&385Í00 .0,00 újOD%

201 cjcocioaa Zařízení staveniště soubor 1.000 1,000 0.000 37383,000 37 383,00 0,00 0,00 37Sfi3TM 0,00 0,00%
202 0345G300C Informační tabule na stavenišť kus 1,000 1,000 0,000 11000,000 11000,00 0,00 0,00 11000,00 0.00 0,00%

VRN4 InienÝrskáicínnost 149532'00 0100 0,00 149.53Z;00 0.00 .0,0.0%
203 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 1,000 0,000 105918.000 105 918,00 0,00 0.00 105 918,00 0,00 0,00% í

204 043002000 Zkpušky a ostatní měřeni soubor 1,000 1,000 0,000 43614,000 43 614.00 0,00 0,0Ů 43 514.00 0.00 D.OOKÍ

VRN6 Územ ni vlivy 4 000,00 0,00 0,00 4000,00 O;OÓj $00%
205 060001000 Územní vlivy soubor i-OOO LGOO 0.000 4000.000 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00%

VRN7 Provozní vlivy 7 000,00 0,00 0,00 7 000'00 0,00 0,90%

206 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 1,000] 0,000 7000.000 7 000.00 B,D0 0,00 7 000.00 0.00 0.00%
'íavé polcikv • JCtfle ÚRS 201M2 0,00 $00 7198,60 7798,60 7158.60 1M,CS=.Í

207 912211121
Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo
ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 9-12

kus 0,000 4,000 4,000 72,900 0,00 0,00 291,60 291.60 291,60 100,00%

ZHV č.l: doplněni svWhO dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 9 DIO - dodatek č.l ze 
dne 14.12.2018, příloha č. 10 Žádost o změnu rozsahu díla KSÚS ze dne 
25.7.2018 příloha č. 11 - Stanovisko PČR ke změně PD ze dne 2.3.2018

208 40445153
sloupek svodidlový plastový
ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 9-12

kus 0,000 4,000 4,000 184,000 0,00 0,00 736,00 736,00 736,00 100,00%

ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 9 DIO - dodatek č.l ze 
dne 14.12.2018, příloha č. 10 Žádost o změnu rozsahu díla KSÚS ze dne 
2S.7.2018 příloha č. 11 - Stanovisko PČR ke změně PD ze dne 2-3.2018

209 914431112
Montáž dopravního zrcadla o velikosti do lm2 na sloupek nebo konzolu 
ZBV č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 9-12

kus 0,000 1,000 1,000 471,000 0,00 0,00 471,00 471,00 471,00 100,00%

Z5V č.l: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 9 DIO - dodatek č.l ze 
dne 14.12.2018, příloha č. 10 Žádost o změnu rozsahu díla KSÚS ze dne 
25.7.2018 příloha č. 11 - Stanovisko PČR ke změně PD ze dne 2.3.2018

210

ll

4C445201R90'

zrcadlo dopravní Kruhové D 900mm
ZBV č-1: doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR-viz příloha č.9-12 
(položka se nevyskytuje v ceníku URS, byla tedy oceněna formou poptávky - 
□Moha é. 121

kus 0,000 1,000 1,000 5700,000 0,00 0.00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 100,00%

ZBV č.l; doplnění svislého dopravního značení a náhrada vodorovného 
dopravního značení dle požadavku Dl PČR - viz příloha č. 9 DIO - dodatek č.l ze 
dne 14.12.2018, příloha č. 10 Žádost o změnu rozsahu díla KSÚS ze dne 
25.7.2018, příloha č. 11 - Stanovisko PČR ke změně PD ze dne 2.3.2018, příloha 

č.12 - stanovení cen v
Celkem — 5C93292..-.7Í - 41652,99: 51903,31 5 103 548,79 | 20255311 0120% |



DOPIS
číslo ADS19070014

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Podbabská 1014/20 
16000 Praha 6 
česká republika

Krajská správa a údržba silnic 
Střed českého kraje, příspěvková 
organizace

Číslo zakázky: 1-0546-06/62

Název akce: lli/33353 Přítoky, most ev. č.
33353-1

Zborovská 81/11
160 21 Praha 5

Vyřizuje:
Zemek Lukáš Ing.
703 187 639
zemek@vpupraha.cz

Věc:
Změna materiálu ochranné vrstvy vozovky 
Vyjádřeni autorského dozoru S. 2

Místo a datum:
V Praze dne 
02.07.2019

Změna se týká tfivrstvé mostní vozovky na mostě ev. č. 3353-1.

Ochranná vrstva MA 16 IV v tloušťce 40 mm bude nahrazena ochrannou vrstvou SMA 11 + v doušťce 40 mm.

Tato změna je v souladu s ČSN 73 6242 „Navrhováni a provádění vozovek no mostech pozemních kumunikacr. Dle 
ů. 7.1.11 v tomto případě mají Jednotlivé pracovní postupy od přípravy povrchu mostovky až po dokonSaní ochranné 
vrstvy po sobě následovat plynule.

Autorský dozor nemá námitky k uvedené změně.

S pozdravem

Ing. Petr Pacák 
ředitel ateliéru dopravních staveb

VPU DECO PRAHA a «
PedhofcHd 1«1 A.20 
ISO w Prah? 6

Zapsána v otxSxxlnlm rejsiřlku vedeném Mésíekym soudem v Praze odtíď B, vioika 2368 
WÍ2D IM3CH 
fat 220 16B 330 

w ml  vpupraha a.

tb. 60193230 
DIČ CZB01932S0



I

^EALSTAV MB, spol. s r.o. Mladá Boleslav

Zápis z kdc.9

z konaného dne 22.7.2019

Akce: „111/33353 Potoky, most ev.č. 33353-1"

Datum: 22.7.2019
Mfato konání: na stavbě
Přítom ni: viz. Prezenční listina

OBJEDNATEL

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE. příspěvková organizace

TECHNICKÝ DOZOR A KBOZP

REALSTAV MB, spol.S r.o.

ZHOTOVITEL
CHLÁDEK & TINTĚRA, a.S-

AUTORSKÝ DOZOR

VPÚ PECO PRAHA, a j.

Předmět jednání:
Jednáni bylo svoláno za účelem upřesnění rozsahu investičního záměru, projednání 

organizačních opatření a postupů prací do příštího kontrolního dne, upřesnění rozsahu PD.

Kontrola starých úkolů q jetích upřesněni:

6.1. TDI požaduje po zhotoviteli dodržování TP při vysokých teplotách, zakrývání betonovaných
částí eSPLeSLUiÚ a kropení vodou. 
Ž^CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.

J^ihned
• Trvá

6.3. Zhotovitel provedl geodetické zaměření mostní (sgg, zhotovitel zašleTDI a objednateli 
výsled ky zaměření.
^CHLÁDEK 8iTINTĚRA, a.s.
3^24.5.2019

• Trvá



2

7.1. Zhotovitel avizoval na ^zrněnu ochrany hyriroizolace mostovky z litého asfaltu MA 1S na 
asfaltovou směs ACO 11+ z důvodu časové úspory prováděných prací. AD souhlasí se 
změnou. Zhotovitel pracuje ZBV.
^CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
1^8.7.2019

7.2. Zhotovitel zašle TDI a objednateli měsíční zprávy za měsíc květen a červen. 
CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.

XiB.7.2019
* Neobdržena, trvá

8.1. AD předal TDI mostní list v 6 vyhotovení a na CD. 
g^VPÚ DECO

XiS.7.2019
■ Vypustit ze zápisu

8.2. TDI projednal s objednatelem režim užívání mostu, bude zažádáno o předčasné užívání, 
TDI podá žádost na odboru dopravy v Kutné Hoře a projedná jaké doklady budou nutné 
k předložení.
^REALSTAV MB
1^22.7.2019

* Viz bod 9.1.

8.3. Objednatel připraví dohodu o předčasném užívání stavby a zašle zhotoviteli k podpisu. 
ŽtiKSÚS

22.7:2019
* Probíhá, nutno co nejdříve podepsat

§,5^. ...Příští kontrolní den se uskuteční dne 22.7.2019 od 12,30 hodin se srazem na místě 

stavby.
^všichni
XJ22.7.2019

* Splněno, vypustit ze zápisu

Nové úkoly a je/fc-Ji upřesněrjžr

9.1. Na dnešním kontrolním dní bylo domluveno s odborem dopravy Kutná Hora doklady 
požadující k předčasnému užívání stavby. Budou dodány: žádost o předčasném užívání, 
dohoda o předčasném užívání, mostní list, hlavní mostní prohlídka, vyjádřeni Povodí Labe. 
Stavební část dokončení: sjezd, vjezd, svislé dopravní značení

CHLÁDEK &TINTĚRA, a.s., REALSTAV MB, KSÚS

1^2.8.2019



3
9.2. Na dnešním (ýj,byly dále upřesněny další ZBV: vodorovné dopravní značení, záměna

zámkové dlažby za technicky lepší materiál žula u říms, odrazové zrcadlo, materiál na 
provizorní přeložení kanalizace.
^CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.

Xico nejdříve!

Prací do rošt<h.» M
- dláždění koryta 
-terénní úpravy
- sjezd a vjezd
- dopravní značení svislé 
J^CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
XiS.8.2OlS

g,r|, .^Příští kontrolní den se uskuteční dne 5.8.2019 od 12,30 hodin se srazem na místě 
stavby.

všichni
XJ5.8.2O1Í9

ŽHPS3I,; Tomáš Hink - REALSTAV MB, spol. s co

Připadne připomínky k oteohu zápitu tnutou účastnici kautiolnito dna uplatnit do 2 dnu od doručeni, Pokud v této 
době .neuplatni své připomínky. máje za to. žes óíraatotn zápisu souhlasí.



igarsús
wk

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kroje, příspěvková organiz/tcc
ISO 21 PRAHA S, Zborovská 11

Chládek & Tintěra, a.s.
Nerudova 16,
412 01 Litoměřice

2S.7.2Ó19

Věc: Žádost o znrčnti rozsahu dílu ■- stnvbv „111/33353 Přítoky, most ev.č. 3.1353-1**

S odvoláním liti Slánek 6 Práva á povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č, 3141/00066001/2018,
dále jen SOD. odst 6.6:

„Objednatel může postulovat změnu rozsahu Díla c7 schválit změnu rozsahu Dita navrženou
Zhotovitelem. a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZťZ a interních předpisů
Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice"),
která tvoří přílohu č. 4 létu Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomi a zavazuje se, že při
administraci změn nebude postupovat v rozporu stí Směrnicí d že nebude nu Objednateli uplatňovat
nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví. Zhotovitel je
v případě takového rozhodnuti Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli vyhověl a (i)
snížit rozsah Díla ucha (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšeni rozsahu Díla o plněni
stejného charakteru jako Dílo sjednané mí Smlouvě s tím, že-

a) při snížení rozsahu sč Cena Díla Odpovidajícim způsobem sníží,
b) při zvýšeni rozsahu bude Cena Díla v nabídce ZhOiovitete stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací, 1'případě, že není možné Cenu Díla stanovit tímto
způsobem. bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených např. v Oborovém
třídníku stavebních konstrukci a prací staveb pozemních komunikaci (OTSKP-SPK) platných pro
dané období něho v cenách nižších. 1'případě, že není možně Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem,
bude Cena Dílu stanovena w výši ceny obvyklé v místě a čase. zjištěné na pódkhulé průzkumu trhu
provedeného Zhotovitelem jitřinou získáni alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů.
Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

e) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být l Změnový list změny stavby
//odepsaný ze strany os ob oprávněných jednal za Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna termínů plněni bude vždy sjednánaformou písemného dodatku k této Smlouvě
(ti. nikoliv formou Změnového listuj, a to i v případě, pokud by souvisela se změnami sjednanými
Změnovým listem. Změna terminů plněni je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter
podstatné změny závazku ve smyslu j 222 Zákona o ZKZ.

c) Zhotovitel se zavazu/e vyhotovovat Změnové listy u jejich přílohy a předkládat je Objednateli
výlučně w formátu, který stanoví Směrnice,"

žádáme o ztnčnu rozsahu díla v souladu S návrhem, který spočívá vé:

- Náhradě litého asfaltu Ní A 16+- za asfaltový koberec niastixový SMA 11+ (AKMSj, který
bude ve skladbě položen ve dvou vrstvách, při zacho vání stejných nebo lepších kvalitativních
para metrů s předpokládanou finanční úsporou.

Ha«i. vv            
tě: tme&m
fítč: fTňwsam

Teldwc           

E~)rtďii                             



sús
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5. Zborovská 11

- Dle upřesňujícího požadavku PČR ze dne 14. 12. 2018 bude provedena změna dopravního
značení. Nebude provedeno vodorovné dopravní značení, ale bude nahrazeno doplněním
svislými směrovými sloupky Z11 e a Z11 f a kruhovým zrcadlem práni. 900mm.

- Na základě projednání se zástupci obce a zhotovitelem bude vyhověno požadavku ze strany
obce na provedení zádlažby z kamene. Plocha zámkové dlažby bude nahrazena protažením
žulové dlažbv svahu mostních ooěr z kamene v souladu s výkresem SO 201 - Terénní ůnravv.

- Na základě dohody se správcem tlakové kanalizace nebude provedeno provizorní přeloženi
kanalizace SO 330 v plném rozsahu. Po odkopání bylo zjištěno, že pozice stávající kanalizace
nebude v kolizi se stavbou a není třeba provádět její provizorní přeložení.

- Zhotovitel provede upřesnění skutečně provedeného množství zapracování asfaltového
recykkitu po odfrézování a jeho použití na opravě objízdných iras dle skutečnosti. Porovnáním
stavu dle pasportizace původního n konečného stavu - vzhledem k současnému vývoji
aktuálního opotřebení objízdných tras se zde očekává finanční úspora.

- Na základě doporučení objednatele a souhlasu Dl PČR nebude provedeno vodorovné
dopravní značení objízdné trasy v rozsahu D_SO_186, protože při zkušebním provozu a
sledováním provozu na objízdných trasách se jeví jako nepotřebné - dojde k finanční úspoře.

Toto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na
základě místního Setření konaného v rámci kontrolních dnů stavby. Místní Setření, za přítomnosti
autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení změn je výhodné pro budoucí uživatele i
správce mostu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD — odstavce 6.6 a tyto změny zahrne do projektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS).

                        
             

            
   

          

     
             
             

Ing. Milan jeřáb
mostní technik KSÚS Sk - ob! lá Hora

Dmi. w:              
IČ: 000ÍÍDW
bič : c z w immm

Tl-Men;                  

fctituíF:

sir. 2 z 2



oejajwťiu

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o,
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Dokumentace pro stavební povoleni
MM
DSP

111/33353 PŘÍTOKY
MOST EV.C. 33353-1

■IISK

A-X'zv' - <TA  
r/nť. £ t ffe!

      

    

PROJEKTOVÁ. INŽENÝRSKÁ A KONZULTAČNÍ ORGANIZACE
cťrnnfttf eo «o» M czraiw?®
VPÚ «W RW4 tti, POCaUBKA 1D1V^ ,M 00 • »w.v»wp.dnct

PROJEKTANT
Ing Ntoloi COMIM

VYPRACOVAL
trig- don HuMk

KONTROLA
ryj. Ptlr Cech

«CT v

SO 201 MOST EV.Č. 33353-1
DODATEK Č.1

OBWH rtUHÍ

TECHNICKÁ ZPRÁVA

HIP
Im LukM atUEK

               
           

ATELIER DOPRAVNÍCH STAVEB
CISLO ZAKÁZKY
DOKUMENTACE
MĚŘÍTKO________
DATUM__________
POČET ÍDRMATO

C.4 |
*50

1-0540^01/20
DSP

12.2018

Cats «w£
I <2

poitwcw Lg un« Kua < stau gaaw o tto vwa 6 MW Cta pr k mw  w žo  /k v  zroacara rarito* k r č e  w Huna* aow *0 imn



111/33353 Přítoky, most ev. Č. 33353-1
DSP 12.2018 VPŮ DECO PRAHA a.s.

DODATEK Č.1

OBSAH:

1. Identifikační údaje.....................................................................  2

1.1 Označení stavby....... ....................    2
1.2 Stavebník/objednatei...... .......................................................................2
1.3 Zhotovitel dokumentace........ ........................................  2

2. Předmět dodatku č.l.................................................................................................................... 3

3. Stručný technický popis.............................      —..3
4. Podklady a průzkumy............... ....................................  .................    3

5. Technický popis..........................           -..3

5.1 Směrové řešení........................... -.................... ....... ............ .........................-.................. 3
5.2 Výšková řešení.......................           .3
5.3 Konstrukce vozovky..............................................................................    3
5.4 Odvodnění......... ........................................................................................ ............................4

6. Stává] ící inženýrské sítě............................................................................................................... 4
7. Návaznost na komunikační síť....................... ............. .................. ............................  ,...4
8. Dopravní značení........................       .4

9. Bezpečnost při výstavbě...................................................................................  4
10. Rozhledové poměry.............................................................       -4

I



111/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s.

1. Identifikační údaje

1.1 Označení stavby

Název stavby: ill/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
Místo stavby: 
Druh stavby:

Přítoky 
stavební úprava

1.2 Stavebník/objednatel

Název a adresa: Krajská správa a údržba silníc Středočeského kraje, příspěvková 
organizace Zborovská 11150 21 Praha 5

1.3 Zhotovitel dokumentace

Název a adresa: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
Podbabská 1014/20

IČ:
160 00 Praha 6
60193280

DIČ: CZ60193280
Zpracovatelský útvar: 
Ředitel ateliéru:

Ateliér dopravních staveb 
Ing. Petr Pacák

Hlavní inženýr projektu: Ing. Lukáš Zemek (autorizace ČKA1T č. 0008674)
Projektant: Ing. Nikolas Domin

2



111/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s.

2. Předmět dodatku £.1
Návrh umístění sjezdu na pozemek pare. Č. 719, který vlastní RNDr. Paštyka Libor. 

Jedná se o posunutí stávajícího sjezdu z důvodu rekonstrukce mostu 6. 33353-1. Sjezd byl 
posunut přibližně o 12 m směrem na obec Bylany, Předmětem dodatku není řešení 
protilehlého sjezdu.

3. Stručný technický popis
Sjezd na pozemek pare. č. 719 je navržen o šířce 4,0 m, délce 19,5 m a s0,5 m 

širokou nezpevněnou krajnicí.

4. Podklady a průzkumy
- Zaměření

5. Technický popis

5.1 Směrové řešení

Směrové vedeni je určeno směrovým vedením silnice IH/33353, na kterou je kolmo 
napojen sjezd.

5.2 Výškové řešení

Výškové řešení je ovlivněno niveletou silnice IU/33353 a výškovým navázáním na 
stávající stav, Na sjezdu jsou navrženy dva zakružovací oblouky s poloměrem 20 m. 
Maximální podélný sklon je navržen 15%.

5.3 Konstrukce vozovky

Sjezd - plná konstrukce
Konstrukce byla navržena dle TP 170 v tomto složení: 
D2-N-3-V-PIII

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ac o  16 
Postřik spojovací emulzní z modif. asf. PS 
Asfaltová směs recyklovaná R-mat
Asfaltový infiitrační postřik pi
Štěrkodrť šDb

Celkem

60 mm ČSN EN 13108-1
0,35 kflár? ČSN 73 6129

60 mm ČSN EN 13108-6
0,35kg/ms ČSN 73 6129

250 mm ČSN 73 6126-1 30 NI Pa 
min. 370 mm

Konstrukce nových zpevněných ploch komunikaci Jsou navrženy v souladu s 
technickými podmínkami TP 170 „Navrhováni vozovek pozemních komunikací“, schválenými 
MD ČR QPK č.j. 517/04-120-RS/1, 1.12.2004, dodalkem č.1 TP 170 „Navrhováni vozovek 
pozemních komunikaci“. MD ČR OSI č.j. 682/10-91C-IPK/1, 1.8.2010 za předpokladu 
dodržení standardních návrhových podmínek. Tyto podmínky zejména únosnost zemní 
pláně, narnrzavost. vodní režim a další budou ověřeny na místě samém příslušnými 
zkouškami.

3



111/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s.

Před pokládkou jednotlivých vrstev bude dohlíženo, aby byl povrch vozovky čistý, 
suchý, zbavený prachu a všech mechanických nečistot.

Veškerý materiál použitý do díla odpovídá příslušným ustanovením ČSN. Pro 
hutněné asfaltové vrstvy ČSN 73 6121, štěrkové podsypy ČSN 73 6126.

5.4 Odvodnění

Odvedení dešťové vody bylo realizováno pomocí příčného a podélného spádu 
vozovky do okolního terénu

6. Stávající inženýrské sítě
Nedojde ke kolizi s inženýrskými sítěmi.

7. Návaznost na komunikační síť
Tento sjezd se napojuje na silnici 111/33353 v km 0,047 135

8. Dopravní značení
Neupravuje se

9. Bezpečnost při výstavbě
Bezpečnost práce při provádění stavebních prací zajistil zhotovitel ve smyslil platných 

předpisů v ČR. Zejména bylo nutno dbát nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona 
č. 309/2006 Sb., kteiým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a odíraný zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečností a ochrany zdraví při prácí).

10. Rozhledové poměry
Sjezd byl posouzen z hlediska rozhledových poměrů. V místě sjezdu jsou dle ČSN 

736110 „Projektování místních komunikací a ČSN 736102 „Projektování křižovatek na 
pozemních komunikacích" konstruovány rozhledové trojúhelníky. Při návrhu se uvažuje 
rychlost vozidel přijíždějících od obce Přítoky 50 km/h, tzn. Dz = 35 m. Tento rozhled 
z důvodu velikosti překážky není zajištěn. Dle ČSN 73 6102 je za překážku v rozhledu 
považován předmět jehož výška přesahuje výšku 0,25 m pod úrovni rozhledového paprsku, 
který je ve výšce 1,0 m nad vozovkou. Pil snížení rychlosti na 30 km/h rozhledové poměry 
vyhoví, ale z důvodu požadavku zástupce policie, bude rychlost 50 km/h zachována a jako 
opatření je navrženo umístění odrazového zrcadla. Pozorovaná vzdálenost od zrcadla bude 
7,6 m. Zrcadlo bude využito pro vozidla odbočující vlevo. Dle TP 119 musí být zrcadlo 
umístěno tak aby nejmenší vodorovná vzdálenost bližšího okraje odrazového zrcadla nebo 
jeho nosné části od obrubníku chodníku nebo od vnějšího okraje zpevněné části krajnice je 
0,50 m. Spodní okraj odrazového zrcadla je umístěn minimálně 2,5 m nad povrchem 
chodníku nebo vozovky. Zrcadlo bude mít dle TP 119 poloměr křivosti 2,0 m a průměr 
zrcadla 0,7 m. S odrazovým zrcadlem budou rozhledové poměry na sjezdu vyhovující.

4



111733353 Přítoky, most ev. č, 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s.

Vozidla, která přijíždějící od obce Bylany budou mít rychlost 50 km/h. Z důvodu 
blízkosti značky „začátek obce" lZ4a Je rozhledový trojúhelník navržen na rychlost 90 km/h, 
tzn. Dz 120 m. Rozhledy v tomto místě vyhoví.

V Praze 12.2018
Přílohy:

1) Situace
2) Rozhledové poměry
3) Vzorový příčný řez

Ing. Jan Huněk

5



SO 110. Situace sjezdů
M 1:20G
SEZNAM OatEKTŮ



LEGENDA

----------- Klít KOfSTBKCE

_ _ _ f aw c e wčeien
Z<K«J

------------ SMIELO

UHaSB rCKĎflOSil

—‘— =>mwaouo

-----------2rtlw«l>Wíy

—r----- VEHM®

X KXCtM

------  BWEKE

—— !«»»£. “WSlftóte áílli

—1---- <3£ BÉSMJW

'- I StMÍM

I------- 3 WMWSfW
l<-yrl asm

V I řliiírM Husu*

                         
                   

                      
                           
■-•^VNpfe^XlOftfcT

.Ttósaw^iWrš--------------
■■Xk u t n ah o aa

w
/>u Z 3 '7£~





' tert-
Ař /J> xo/(? -JáV^/frf

•nuuit ctstó? „~.. „ AWA,a.;c^ ■5-":;ii- 

'■íÁmíi/7 ':’ '.fííyf
.. ;-!l^

*,'»-sUf<WhORA .



SJEZD KM 0.047 135 i
i
i
ih/33^3 př ít o k y  
?

! ------ ** frMtUOM
I CXUtSH **. lw»»



I I JID: PCROIETRfd 24774704

POLÍCl\<j2ESKÉ REPUBLIKY

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Územní odbor Kutná Hora
Dopravní inspektorát
Na Náměti 421.234 29 Kutná Hora

Č. j. KRPS-61490-1/ČJ-2018-010506 Kutná Hora 2. března 2018
Počet stran: 2

Mgr. Taťána Václavková, MSc.
Solaris Production s.r.o.
Lesní 311
252 18 Úhonice

Stanovisko k PD pro stavební řízení

01733353 Přítoky, most ev. č. 33353-1 - PD

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, Dopravní inspektorát Kulhá Hora na 
základě Vaší žádosti a předložené projektové dokumentace na výše uvedenou akci Vám jakožto 
dotčený orgán po prostudování dokumentace sděluje následující:

• stanovisko dle § 16 odst. 2 písm. b) z. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů

• závazné stanovisko ke zřízeni a úpravě připojeni dle ustanoveni § 10 odst. 4 písrn. b) z. č. 
i3/l997Sb. o pozemních komunikacích věznění pozdějších předpisů

• vyjádření dle § 77 odst. 2 písm. b) z. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a 
o změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů ke stanovení místní úpravy 
provozu na pozemních komunikacích

PČR Dl Kutná Hora
souhlasí

s výše uvedenou akcí dle předložené projektové dokumentace při dodržení následujících 
podmínek:

• U obou stávajících (upravovaných/posouvaných) samostatných sjezdů na pozemky p.č. 614 a 
p.p.č. 719 musí být splněny vyhovující rozhledové podmínky V souladu s ČSN 73 6101 a ČSN 
73 6110.

• Most bude z obou stran označen směrovými sloupky modré barvy č. Z11ě + Z11f. popřípadě 
modré odrazky dle TP.

• Na pozemní komunikaci bude doplněna vodící čára.^^yjjav závislosti na stavebním stavu 
povrchu okolních úseků sil. líl/33353.

Obecné podmínky pro provedení stavby:
Stavba nebude prováděna v zimním období roku. Během celé stavby budou okolní pozemní 
komunikace udržovány v čistém stavu a nebude docházet k jejímu znečištění stavebními stroji.

43.4007.124774704



2. strana

K provedeni stavby v silničním pozemku Je nutné povoleni ke zvláštnímu užíváni pozemn' 
komunikaci dle § 25 očist. 1 z. č, 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdější: 
předpisů, které vydává silniční správní úřad. V případě, že zvláštní užíváni může ovliv-; 
bezpečnost nebo plynulost silničního provozu, je nutný předchozí souhlas PČR. K žádosti 
předchozí souhlas PČR se zvláštním užíváním předloží stavebník nebo zhotovitel stavby náw 
DiO (dopravně inženýrských opatřeni) tj. přechodného dopravního značení ve dvojím vyhotoveni ■. 
časovým harmonogramem přeci minimálně 30 dní před začátkem akce. Přechodné dopraví 
značeni navrhne, dodá a instaluje odborná firma s oprávněním tuto činnost vykonávat.

Dopravní Inspektorát si vyhrazuje právo toto vyjádřeni změnit nebo doplnit, pokud si to budd 
vyžadovat změna situace v silničním provazu nebo z důvodu veřejného zájmu.

Zpracoval: 
ppr. Jiří Louda DiS.

npor. Patrik Kraus, DiS. 
komisař

43.4007.124774704



Dopravní zrcadlo kruhové, průměr 900mm
Nabídková cena zrcadla byla stanovena na základě tří cenových nabídek z internetu, se započítáním režií a přiměřeného zisku.

OJJ<S>
mobiliář

Profesionální dodavatel v oblasti
MĚSTSKÉHO MOBILIÁŘE A DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ Hledaný výraz Všechny kategorie

£ MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ DOPRAVNÍ ZNAČKY DOPRAVNÍ ZRCADLA ORIENTAČNÍ SYSTÉMY A REKLAMNÍ TABULE DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ DOPLŇKY

Úvod > ’DatnawitJtttadta r- Dosravni zrcadla ■ Dopnvru zrcadlo kruhoví-Kruh SOOmm

DOPRAVNÍ ZRCADLO KRUHOVÉ - KRUH 900MM

Dopravní zrcadlo kruhové 900 mm. Certifikováno pro pozemní komunikace Ministerstvem dopravy, Celý 
papis

VARIANTY PRODUKTU

VYHŘÍVÁNÍ

ZRCADLA
VENKOVNÍ

(.») Ne (__) Ano

Knih 600mm (•) Kruh 900mm

SKLADEM

5 700 KČ | 4 710,74 Kč
Cena včetně DPH Cena bez DPH

VLOŽIT DO KOSÍKU



corping
IHOVÍTUtA*

C< Ko vo Pr a k t ik

Tisíce produktů pro vybavení vaší firmy
Doprava ZDARMASKLaĎĚm^^^- Záruka 5 LET j

Nákupní košík

Vše o nákupu | Kontaktujte nás | GDPR | hledat zboží

► Kancelářský nábytek

► Kancelářské židle

t
 Konferenční a jídelní stoly

Kancelářské vybavení

Vybavení budov a exteriéry

• * yyíMvcolbudwa extralěy •* fv-hirfrvwpíi dopravní zradta

Dopravní zrcadlo kruhové, průměr 900 mm
-• Dopravní zrcadlo kruhově; průměr 900 mm ■»

Rozměry zrcadla (mm)

Tvar

Materiál

Barva rámu

Kombinovaná vzdálenost (m)

Prostředí

Kód produktu 181002

Záruka 5 let

Dostupnost Skladem - expedujeme Ihned!

Kusů na skladě 3

Průměr (mm) 900

Hmotnost (kg) 6

Typ dopravní

Certifikované ano

Cena za ks

průměr 900

kruhový

PLEXIGLASS XT

červenobílá

35

Exteriér

5 831 Kč
4819 Kč bez DPH

» Dopisní schránky

» Skříňky na IdRfe

» Lékárničky

n Vstupní čisticí rohože

» Gumové nášlapy na schody

» Zahrazovací sloupky

» Protiskluzové pásky a nátěry

» Bezpečnostní a dopravní zrcadla

» Venkovní dopravní zrcadla

» Interiérová dohledává zrcadla

Počet ks | ~Í~| wy KOUPIT



Dopravní zrcadlo kruhové 900 mm
Certifikováno (>ro pozemní komunikace Ministerstvem dopravy

Popis zboží

Zrcadla jsou cerdfikována a schválena Ministerstvem dopravy pro používání na pozemních 
komunikacích.
Pozorovací vzdálenost: součet vzdáleností mezi pozorovatelem, zrcadlem a pozorovaným místem. 
Před lomítkem Je vzdálenost při rychlostí pozorovaného vozidla nlžS než 50 km/hod a za lomítkem 
při rychlosti vyšší než 50 km/hod. 40 / 30.
Technická údaje:
ZáWadni nosná deska - ABS nebo Coptast AS - X. 10 mm, UV stabilizována, obvod opatřen 
červenými raffexnlml samolepkám.
Parabolické zrcadlo - transparentní acryl, zrcadlová vrstva ze stříbra.
Držák - kov v nerezovém provedení, standardně pro 60 mm sloupek (na objednávku i jiný), 
nastavitelný
v horizontálním i vertikál ním (= 30°) směru.
Zrcadlová plocha - soomm.
Celkový rozměr - iDOOmm.

Nabízíme kompletní instalaci tohoto produktu.

Kód zboží: 4004

Dodací lhůta: skladem - O dní

Cena sDPH 5 700 Kč
Koupit



1

REALSTAV MB, spal, s r.o. Mladá Boleslav

Zápis z kd č.10

z konaného dře 5-8.2019

Akce: „111/33353 Přítoky, rnostev.č. 33353-1"

Datum: 
Místo kpnání: 
Přítomni:

S.8.2O19 
na stavbě 
viz. Prezenční listina

OBJEDNATEL

k r a j sk á  spr á va  a  Údr žba  sil nic  st ř edo č esk ého  k ha j e, příspěvková organizace

TECHNICKÝ DOZOR A KBOZP

REALSTAV MB, spoj. S r.o.

ZHOTOVITEL

CHLÁDEK & TINTĚRA, a.S.

AUTORSKÝ DOZOR

VPÚ PECO PRAHA, as

Předmět jednání;
Jednání bylo svoláno za účelem upřesnění rozsahu investičního záměru, projednání 

organizačních opatření a postupu prací do příštího kontrolního dne, upřesněni rozsahu PD.

Kontrolo stprýcft úkolů a jejich upřesněníz

6.1. TDI požaduje po zhotoviteli dodržování TP při vysokých teplotách, zakrývání betonovaných 
částí geqtpxtililí a kropení vodou.
žá, CHLÁDEK & TI UTER A, a.s.

J^ihned
• Trvá

* Výpustit ze zápisu

6.3. Zhotovitel provedl geodetická zaměřen í mostní zhotovitel zašle TDI a objednateli
výsledky zaměření.
g^CHLÁDEK &TINTĚRA, a.s.

3^24.6.2019
Trvá



2

7.1. Zhotovitel avizoval na kd změnu ochrany hydroizoiace mostovky z litého asfaltu MA 16 na 
asfaltovou směs ACO 11+ z důvodu časové úspory prováděných prací. AD souhlasí se 
změnou. Zhotovitel pracuje ZBV.
^CHLÁDEK|&TINTĚRA, a.s.

Xi 8.7.2019
• Trvá

7.2. Zhotovitel zašle TDI a objednateli měsíční zprávy za měsíc květen a červen.
Xi CHLÁDEK &TINTĚRA, a.s.

Xi 8-7.2019
• Neobdržena, trvá

8.2. TDI projednal s objednatelem režim užívání mostu, bude zažádáno o předčasné užíváni, 
TDI podá žádost na odboru dopravy v Kutné Hoře a projedná jaké doklady budou nutné 
k předložení.
Xi REALSTAV MB
Xi22.7.2019

• Viz bod 9.1.
• Vypustit ze zápisu

8.3. Objednatel připraví dohodu o předčasném užívání stavby a zašle zhotoviteli k podpisu. 
Xi«SÚS

Xi22.7J019
• Probíhá, nutno co nejdříve podepsat
• Splněno, vypustit ze zápisu

9.1. Na dnešním kontrolním dni bylo domluveno s odborem dopravy Kutná Hora doklady 
požadující k předčasnému užívání stavby. Budou dodány: žádost o předčasném užívání, 
dohoda o předčasném užívání, mostní list, hlavní mostní prohlídka, vyjádření Povodí Labe. 
Stavební část dokončení: sjezd, vjezd, svislé dopravní značení 
XiCHLÁDEK&TINTĚRA, a.s., REALSTAV MB, KSÚS

Xi 2.8.2019
• Podklady dodány a stavebné dokončeno
• Vypustit ze zápisu

9.2. Na dnešním kd byly dále upřesněny další ZBV: vodorovné dopravní značení, záměna 
zámkové dlažby za technicky lepší materiál žula u říms, odrazové zrcadlo, materiál na 
provizorní přeložení kanalizace.
XiCHLÁDEK&TINTĚRA, a.s.

Tutco nejdříve!
• Trvá
• Zhotovitel dopracuje včetně části položek z objízdných tras

9/1, , Příští kontrolní den se uskuteční dne 5.8.2019 od 12,30 hodin se srazem na místě 
stavby.
Xi všichni
XiS.8.2019

• Splněno, vypustit ze zápisu



3

Nové úkoly a jejich upřesněni:

10.1. Odsouhlasený od TDI fakturace za měsíc červenec 2019.
CHLÁDEK & TINTERA, a.s.

XiS.8.2018

10.2. Provedeno ústní jednání odborem dopravy Kutná Hora a bylo domluveno, že předčasné 
užíváni před jejím dokončením bude spuštěno od 6.8.2019.

všichni
£i5.8.2O19

10.3. Postup prací do oríštiho M;
- dláždění koryta
-terénní úpravy
- úpravy vjezdů dle kontroly od ODSH KH 
^CHLÁDEK & TINTERA, a.s.

1^31.8.2018

J^jK^Přlští kontrolní den bude upřesněn od TDI se srazem na místě stavby, 
g^všírdini
J^bude upřesněn 

gagj^,Tomáš Hink - REALSTAV MB, spol. s r.o

Případné připomínky k obsahu zápisu nudum účastníci kontndnihio dna uplatnit do 2 dnů od doručeni. Pokud vtéto 
době neuplatni své připomínky, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.



I aszta 1 686 905.323 ' 1 066 182.282 1
1 80220 i 686 904.957 | 3 066 180.349 ]

cmw

Krajaká »pravna údržba aitác 
Stfedofeakátio kraje, po. 
Zbcrovská 11
150 21 Prah* 5

Projektová dokumentace pro prováděn* stavby POPS

111/33353 PŘÍTOKY
MOST EV.Č. 33353-1

ČÍSLOVÁNÍ VYTYČOVACÍCH BODŮ
č ís l o č in n o s t č ís l o BODU

201AABBCC
1_________ I I______ I

č ís l o o bj ek t u  s t av ebn í č ás t

OZNAČENI BODŮ VE VÝKRESU JE BEZ ČÍSLA OBJEKTU.

JTSK__________________________________________ Hp<

PROJEKTOVÁ. INŽENÝRSKÁ A KONZULTAČNÍ ORGANIZACE 
tsrmw no smi M c zá o uiim
** sen "ui< «*. psimr m mt/ft k o X phv* t «w.»p<m>4C2 ^přu

f‘fiO.tKTW.T WAACOVAI. 1 KCNTRÍXA Hl“
U. Man- | tra. IMiS í£MÉ>. H Larňí jrUGí

áOTL^Í ocPfuwlCH sriifES

SO 201 MOST EV. Č. 33353-1
CíStD ?AKAZKY l-te-TB-CHiZH)
ocscdr«hT*n.
i/EttSKO
C*T1JM s*^ora
=CC^r FORMÁTŮ b a*

«SV1 FAUMfť

TERÉNNÍ o pr a vy

c a st  i Osl d rmmr
B.4 1 13

CĚú> rif^.

nrcjppsjKjj
XO04O iz ..’k  r-urt uc w l ** »no *wc. r. an aer, 4W « «»»• *e« j w  «*» -nu a= ncoan nHite n k_ ..



DOPIS
číslo ADS19070014

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Podbabská 1014/20
16000 Praha 6
Česká republika

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Číslo zakázky: 1-0546-06/82 Zborovská 81/11
Název akce: 111/33353 Přítoky, most ev. č.

33353-1
150 21 Praha 5

Vyřizuje:
Zemek Lukáš Ing.
           
                 

Misto a datum;
V Praze dne
02.07.2019

Věc:
Změna materiálu ochranné vrstvy vozovky
Vyjádření autorského dozoru č. 2

Změna se týká třívrstvé mostní vozovky na mostě ev. č. 3353-1.

Ochranná vrstva MA 16 IV v tloušťce 40 mm bude nahrazena ochrannou vrstvou SMA 11 + v tloušťce 40 mm.

Tato změna je v souladu s ČSN 73 6242 „Navrhování a provádění vozovek na mostech pozemních komunikací“. Dle
čl. 7.1.11 vtomto případě mají jednotlivé pracovní postupy od přípravy povrchu mostovky až po dokončení ochranné
vrstvy po sobě následovat plynule.

Autorský dozor nemá námitky k uvedené změně.

Ing. Petr Pacák
ředitel ateliéru dopravních staveb

S pozdravem

VPO OECO PRAHA a.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2380
tel: 220 188 301
fax: 220 188 330
www.vpupraha.cz

IČ 60193280
DIČ: CZ601932B0



1

REALSTAV MB, spot, s r.o. Mladá Boleslav

Zápis z kd Č.9

z konaného dne 22.7.2019

Akce: „111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1"

Datum:
Místo konání:
Přítomni:

22.7.2019
na stavbě 
viz. Prezenční listina

OBJEDNATEL

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE, příspěvková organizace

TECHNICKÝ DOZOR A KBOZP

REALSTAV MB, spol. s r.o.

ZHOTOVITEL

CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.

AUTORSKÝ DOZOR

VPÚ PECO PRAHA, a.s.

Předmět jednání:
Jednání bylo svoláno za účelem upřesnění rozsahu investičního záměru, projednání 

organizačních opatření a postupů prací do příštího kontrolního dne, upřesnění rozsahu PD.

Kontrola starých úkolů a jejich upřesnění:

6.1. TDI požaduje po zhotoviteli dodržování TP při vysokých teplotách, zakrývání betonovaných 
částí geotextiliií a kropení vodou.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T : ihned

• Trvá

6.3. Zhotovitel provedl geodetické zaměření mostní kce, zhotovitel zašle TDI a objednateli 
výsledky zaměření.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T : 24.6.2019
Trvá



2

7.1. Zhotovitel avizoval na kd změnu ochrany hydroizolace mostovky z litého asfaltu MA 16 na 
asfaltovou směs AGO 11+ z důvodu časové úspory prováděných prací. AD souhlasí se 
změnou. Zhotovitel pracuje ZBV.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T : 8.7.2019

• Trvá

7.2. Zhotovitel zašle TDI a objednateli měsíční zprávy za měsíc květen a červen.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T : 8.7.2019

• Neobdržena, trvá

8.1. AD předal TDI mostní list v 6 vyhotovení a na CD.
Z : VPÚ DECO
T : 8.7.2019

• Vypustit ze zápisu

8.2. TDI projednal s objednatelem režim užívání mostu, bude zažádáno o předčasné užívání, 
TDI podá žádost na odboru dopravy v Kutné Hoře a projedná jaké doklady budou nutné 
k předložení.
Z : REALSTAV MB
T : 22.7.2019

® Viz bod 9.1.

8.3. Objednatel připraví dohodu o předčasném užívání stavby a zašle zhotoviteli k podpisu. 
Z : KSÚS
T: 22.7.2019

• Probíhá, nutno co nejdříve podepsat

8.5. Příští kontrolní den se uskuteční dne 22.7.2019 od 12,30 hodin se srazem na místě 
stavby.
Z : všichni
T: 22.7.2019

« Splněno, vypustit ze zápisu

Nové úkoly a jejich upřesnění:

9.1. Na dnešním kontrolním dni bylo domluveno s odborem dopravy Kutná Hora doklady 
požadující k předčasnému užívání stavby. Budou dodány: žádost o předčasném užívání, 
dohoda o předčasném užívání, mostní list, hlavní mostní prohlídka, vyjádření Povodí Labe. 
Stavební část dokončení: sjezd, vjezd, svislé dopravní značení
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s., REALSTAV MB, KSÚS
T : 2.8.2019



3

9.2. Na dnešním kd byly dále upřesněny další ZBV: vodorovné dopravní značení, záměna 
zámkové dlažby za technicky lepší materiál žula u říms, odrazové zrcadlo, materiál na 
provizorní přeložení kanalizace.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T: co nejdříve!

9.3. Postup prací do příštího kd:
- dláždění koryta
- terénní úpravy
- sjezd a vjezd
- dopravní značení svislé
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T: 5.8.2018

9.4. Příští kontrolní den se uskuteční dne 5.8.2019 od 12,30 hodin se srazem na místě 
stavby.
Z: všichni
T: 5.8.2019

Zapsal : Tomáš Hink - REALSTAV MB, spol. s r.o

Popadne připomínky k obsahu zápisu mohou účastníci kontrolního dne uplatnit do 2 dnů od doručení. Pokud v této 
době neuplatní své připomínky, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.



||rs(7s
f KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Slředočcikěho kraje______________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Chládek & Tintěra, a.s.
Nerudova 16,
412 01 Litoměřice

25.7.2019

Věc: Žádost o změnu rozsahu díla - stavby „HI/33353 Přítoky, most ev.č. 33353-1

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 3141/00066001/2018,
dále jen SOD, odst 6.6:

„ Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice"),
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že při
administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli uplatňovat
nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví. Zhotovitel je
v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli vyhovět a (i)
snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění
stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit tímto
způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených např. v Oborovém
třídníku stavebních konstrukci a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných pro
dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem,
bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu
provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů.
Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list změny stavby
podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této Smlouvě
(tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se změnami sjednanými
Změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter
podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice. “

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá ve:

Náhradě litého asfaltu MA 16+ za asfaltový koberec mastixový SMA 11+ (AKMS), který
bude ve skladbě položen ve dvou vrstvách, při zachování stejných nebo lepších kvalitativních
parametrů s předpokládanou finanční úsporou.

Bank. spoj.             
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

Telefon:                 

E-mail:                        

str. 1 z 2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

- Dle upřesňujícího požadavku PČR ze dne 14. 12. 2018 bude provedena změna dopravního
značení. Nebude provedeno vodorovné dopravní značení, ale bude nahrazeno doplněním
svislými směrovými sloupky Z1 le a Z1 If a kruhovým zrcadlem prům. 900mm.

- Na základě projednání se zástupci obce a zhotovitelem bude vyhověno požadavku ze strany
obce na provedení zádlažby z kamene. Plocha zámkové dlažby bude nahrazena protažením
žulové dlažby svahu mostních oper z kamene v souladu s výkresem SO 201 - Terénní úpravy.

- Na základě dohody se správcem tlakové kanalizace nebude provedeno provizorní přeložení
kanalizace SO 330 v plném rozsahu. Po odkopání bylo zjištěno, že pozice stávající kanalizace
nebude v kolizi se stavbou a není třeba provádět její provizorní přeložení.

- Zhotovitel provede upřesnění skutečně provedeného množství zapracování asfaltového
recyklátu po odfrézování a jeho použití na opravě objízdných tras dle skutečnosti. Porovnáním
stavu dle pasportizace původního a konečného stavu - vzhledem k současnému vývoji
aktuálního opotřebení objízdných tras se zde očekává finanční úspora.

- Na základě doporučení objednatele a souhlasu Dl PČR nebude provedeno vodorovné
dopravní značení objízdné trasy v rozsahu DJSO186, protože při zkušebním provozu a
sledováním provozu na objízdných trasách se jeví jako nepotřebné - dojde k finanční úspoře.

Toto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na
základě místního šetření konaného v rámci kontrolních dnů stavby. Místní šetření, za přítomnosti
autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení změn je výhodné pro budoucí uživatele i
správce mostu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.6 a tyto změny zahrne do projektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS).

Bank. spoj.:            
lč: 00066001
DIČ: CZOOO66OOI

Telefon:                

str. 2 z 2



Dokumentace pro stavební povoleni DSP

111/33353 PŘ ÍTOKY
MOST EV.Č . 33353-1

               
.            

          

2,e c4e z z Zo/f So j  a/:-------

            
      

            
BpvJTSK

PROJEKTOVÁ, INŽENÝRSKÁ Á KONZULTAČNÍ ORGANIZACE
CEKimr EO KOI BC CZ601932B0
VPŮ OKO PRAHA ai, POOBABSKÁ 1014/20. 160 00 PRAHA 6 ww.vpuprehoxz *

PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLA HIP VPÚ PECO PRAHA ixx.

Inq. Nikolas DOMltl Inq. Jan Hun&k Inq. Petr Čech Inq. Lukáž ZEMEK ATELIÉR DOPRAVNÍCH STAVEB
«sr

S0 201 MOST EV.C. 33353-1
DODATEK Č.l

Čís l o zak ázk y 1-0546-01/20

DOKUMENTACE DSP
MÉftíTKO

DATUM 12.2018
POČET FORMÁTŮ

OBSAH PiiiLOW

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Usr č ís l o Ffilow

C.4 12
Os l o  k o pk

KW

IXKlBOHAa UE UftAl KWH VE SlftU) IfcuW OMWí (I DílO Viwn Ů JOB UST. U02t [iíl KOftaWf HEBO ť.hťi-U ZlfcMinJ roSlW) FOJTE M rtacHmM atiwi vrt urea h w ia BX



111/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s.

DODATEK Č.1

OBSAH:

1. Identifikační údaje.................................................................................................................... 2

1.1 Označení stavby............................................................................................................... 2
1.2 Stavebník/objednatel........................................................................................ -............. .2
1.3 Zhotovitel dokumentace........................................................................... ....................... 2

2. Předmět dodatku č.1................................................................................................    .3

3. Stručný technický popis................................................................. ..........................  3

4. Podklady a průzkumy.....................................................................    3

5. Technický popis....................................  3

5.1 Směrové řešení........... ....................■............................3
5.2 Výškové řešení...............................  3
5.3 Konstrukce vozovky.......................................................................................................... 3
5.4 Odvodnění..........................................................................................................................4

6. Stávající inženýrské sítě.......................... .............................................. ,................................4

7. Návaznost na komunikační síť............................. ....................................................................4

8. Dopravní značení.................................................     ...4

9. Bezpečnost při výstavbě............................................... ................. ............... ...... ....... 4

10. Rozhledové poměry..................................................................................................  4

1



111/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s.

1. Identifikační údaje

1.1 Označení stavby

Název stavby: III/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
Místo stavby: Přítoky
Druh stavby: stavební úprava

1.2 Stavebník/objednatel

Název a adresa: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace Zborovská 11150 21 Praha 5

1.3 Zhotovitel dokumentace

Název a adresa: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6

IČ :
DIČ:

60193280
CZ60193280

Zpracovatelský útvar: Ateliér dopravních staveb
Ředitel ateliéru: Ing. Petr Pacák
Hlavní inženýr projektu: Ing. Lukáš Zemek (autorizace ČKAIT č. 0008674)
Projektant: Ing. Nikolas Domin

2



lil/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s.

2. Předmět dodatku č.1
Návrh umístění sjezdu na pozemek pare. č. 719, který vlastní RNDr. Paštyka Libor. 

Jedná se o posunutí stávajícího sjezdu z důvodu rekonstrukce mostu č. 33353-1. Sjezd byl 
posunut přibližně o 12 m směrem na obec Bylany. Předmětem dodatku není řešení 
protilehlého sjezdu.

3. Stručný technický popis
Sjezd na pozemek pare. č. 719 je navržen o šířce 4,0 m, délce 19,5 m a s 0,5 m 

širokou nezpevněnou krajnicí.

4. Podklady a průzkumy
- Zaměření

5. Technický popis

5.1 Směrové řešení

Směrové vedení je určeno směrovým vedením silnice III/33353, na kterou je kolmo 
napojen sjezd.

5.2 Výškové řešení

Výškové řešení je ovlivněno niveletou silnice III/33353 a výškovým navázáním na 
stávající stav. Na sjezdu jsou navrženy dva zakružovací oblouky s poloměrem 20 m. 
Maximální podélný sklon je navržen 15%.

5.3 Konstrukce vozovky

Sjezd - plná konstrukce
Konstrukce byla navržena dle TP 170 v tomto složení:
D2-N-3-V-PIII

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy AGO 16 
Postřik spojovací emulzní z modif. asf. PS 
Asfaltová směs recyklovaná R-mat
Asfaltový infiltrační postřik Pl
Štěrkodrť ŠDb
Celkem

60 mm ČSN EN 13108-1
0,35 kg/m2 ČSN 73 6129

60 mm ČSN EN 13108-8
0,35 kg/m2 ČSN 73 6129

250 mm ČSN 73 6126-1 30 MPa
min. 370 mm

Konstrukce nových zpevněných ploch komunikací jsou navrženy v souladu s 
technickými podmínkami TP 170 „Navrhování vozovek pozemních komunikací”, schválenými 
MD ČR OPK č.j. 517/04-120-RS/1, 1.12.2004, dodatkem č.1 TP 170 „Navrhováni vozovek 
pozemních komunikací", MD ČR OSI č.j. 682/10-910-IPK/1, 1.8.2010 za předpokladu 
dodržení standardních návrhových podmínek. Tyto podmínky zejména únosnost zemní 
pláně, namrzavost, vodní režim a další budou ověřeny na místě samém příslušnými 
zkouškami.

3



111/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s.

Před pokládkou jednotlivých vrstev bude dohlíženo, aby byl povrch vozovky čistý, 
suchý, zbavený prachu a všech mechanických nečistot.

Veškerý materiál použitý do díla odpovídá příslušným ustanovením ČSN. Pro 
hutněné asfaltové vrstvy ČSN 73 6121, štěrkové podsypy ČSN 73 6126.

5.4 Odvodnění

Odvedení dešťové vody bylo realizováno pomocí příčného a podélného spádu 
vozovky do okolního terénu

6. Stávající inženýrské sítě
Nedojde ke kolizi s inženýrskými sítěmi.

7. Návaznost na komunikační síť
Tento sjezd se napojuje na silnici III/33353 v km 0,047 135

8. Dopravní značení
Neupravuje se

9. Bezpečnost při výstavbě
Bezpečnost práce při provádění stavebních prací zajistil zhotovitel ve smyslu platných 

předpisů v ČR. Zejména bylo nutno dbát nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

10. Rozhledové poměry
Sjezd byl posouzen z hlediska rozhledových poměrů. V místě sjezdu jsou dle ČSN 

736110 „Projektování místních komunikací a ČSN 736102 „Projektování křižovatek na 
pozemních komunikacích" konstruovány rozhledové trojúhelníky. Při návrhu se uvažuje 
rychlost vozidel přijíždějících od obce Přítoky 50 km/h, tzn. Dz = 35 m. Tento rozhled 
z důvodu velikosti překážky není zajištěn. Dle ČSN 73 6102 je za překážku v rozhledu 
považován předmět jehož výška přesahuje výšku 0,25 m pod úrovní rozhledového paprsku, 
který je ve výšce 1,0 m nad vozovkou. Při snížení rychlosti na 30 km/h rozhledové poměry 
vyhoví, ale z důvodu požadavku zástupce policie, bude rychlost 50 km/h zachována a jako 
opatření je navrženo umístění odrazového zrcadla. Pozorovaná vzdálenost od: zrcadla bude 
7,6 m. Zrcadlo bude využito pro vozidla odbočující vlevo. Dle TP 119 musí být zrcadlo 
umístěno tak aby nejmenší vodorovná vzdálenost bližšího okraje odrazového zrcadla nebo 
jeho nosné části od obrubníku chodníku nebo od vnějšího okraje zpevněné části krajnice je 
0,50 m. Spodní okraj odrazového zrcadla je umístěn minimálně 2,5 m nad povrchem 
chodníku nebo vozovky. Zrcadlo bude mít dle TP 119 poloměr křivosti 2,0 m a průměr 
zrcadla 0,7 m. S odrazovým zrcadlem budou rozhledové poměry na sjezdu vyhovující.

4



111/33353 Přítoky, most ev. č. 33353-1
DSP 12.2018 VPÚ DECO PRAHA a.s

Vozidla, která přijíždějící od obce Bylany budou mít rychlost 50 km/h. Z důvodu 
blízkosti značky „začátek obce“ IZ4a je rozhledový trojúhelník navržen na rychlost 90 km/h, 
tzn. Dz = 120 m. Rozhledy v tomto místě vyhoví.

V Praze 12.2018
Přílohy:

1) Situace
2) Rozhledové poměry
3) Vzorový příčný řez

Ing. Jan Huněk

5



I KANALIZACELEGENDA

-------------- NOVÉ KONSTRUKCE

_ __ HRANICE DOČASNÉHO
zábo r u

-------------- SVODIDLO

—)oy1 ■ KATASTR NEMOVITOSTI

•----- • ~~ SILNOPROUD

-------------- SDĚLOVACÍ KABELY

---------- — VODOVOD

/■i KACENI

— - ■ HRANICE KATASTRÁLNÍCH OZEMl

—’------- VĚCNÉ BŘEMENO

I - I ZPEVNĚNI

I I OPRAVA TERÉNU

I | SJEZDY

I | PŘEMÍSTĚNÝ HOLUBNÍK

                     

                  

           
                                      -----
             

X/í. ío-^ř



± 1



-'uUlt CESři wrJl.-H,.
!"'-'.! POL-O-

«'• Í34MJTN4 HORA



SJEZD KM 0,047 135



1

REALSTAV MB, spol s r.o. M adá Boleslav

Zápis z kd Č.10

i konaného dne 5.8.2019

Akce: „ 111/33353 Přítoky, most ev.č. 33353 1"

Datum:
Místo konání:
Přítomni:

5.8.2019
na stavbě 
viz. Prezenční listina

OBJEDNATEL

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE, příspěvková organizace

TECHNICKÝ DOZOR A KBOZP

REALSTAV MB, spol. s r.o.

ZHOTOVITEL

CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.

AUTORSKÝ DOZOR

VPÚ PECO PRAHA, a.s.

Předmět jednání:
Jednání bylo svoláno za účelem upřesnění rozsahu investičního záměru, projednání 

organizačních opatření a postupů prací do příštího kontrolního dne, upřesnění rozsahu PD.

Kontrola starých úkolů a jejich upřesnění:

6.1. TDI požaduje po zhotoviteli dodržování TP při vysokých teplotách, zakrývání betonovaných 
částí geotextiliií a kropení vodou.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T: ihned

® Trvá
• Vypustit ze zápisu

6.3. Zhotovitel provedl geodetické zaměření mostní kce, zhotovitel zašle TDI a objednateli 
výsledky zaměření.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T: 24.6.2019
Trvá



2

7.1. Zhotovitel avizoval na kd změnu ochrany hydroizolace mostovky z litého asfaltu MA 16 na 
asfaltovou směs ACO 11+ z důvodu časové úspory prováděných prací. AD souhlasí se 
změnou. Zhotovitel pracuje ZBV.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T: 8.7.2019

» Trvá

7.2. Zhotovitel zašle TDI a objednateli měsíční zprávy za měsíc květen a červen,
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T: 8.7.2019

• Neobdržena, trvá

8.2. TDI projednal s objednatelem režim užívání mostu, bude zažádáno o předčasné užívání, 
TDI podá žádost na odboru dopravy v Kutné Hoře a projedná jaké doklady budou nutné 
k předložení.
Z : REALSTAV MB
T: 22.7.2019

• Viz bod 9.1.
• Vypustit ze zápisu

8.3. Objednatel připraví dohodu o předčasném užívání stavby a zašle zhotoviteli k podpisu. 
Z: KSÚS
T: 22.7.2019

o Probíhá, nutno co nejdříve podepsat
• Splněno, vypustit ze zápisu

9.1. Na dnešním kontrolním dni bylo domluveno s odborem dopravy Kutná Hora doklady 
požadující k předčasnému užívání stavby. Budou dodány: žádost o předčasném užívání, 
dohoda o předčasném užívání, mostní list, hlavní mostní prohlídka, vyjádření Povodí Labe, 
Stavební část dokončení: sjezd, vjezd, svislé dopravní značení
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s./REALSTAV MB, KSÚS
T: 2.8.2019

• Podklady dodány a stavebně dokončeno
• Vypustit ze zápisu

9.2. Na dnešním kd byly dále upřesněny další ZBV: vodorovné dopravní značení, záměna 
zámkové dlažby za technicky lepší materiál žula u říms, odrazové zrcadlo, materiál na 
provizorní přeložení kanalizace.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T: co nejdříve!

• Trvá
® Zhotovitel dopracuje včetně části položek z objízdných tras

9.4. Příští kontrolní den se uskuteční dne 5.8.2019 od 12,30 hodin se srazem na místě 
stavby.
Z : všichni
T: 5.8.2019

• Splněno, vypustit ze zápisu



3

Nové úkoly a jejich upřesněni:

10.1. Odsouhlasena od TDI fakturace za měsíc červenec 2019.
Z : CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s.
T : 5.8.2018

10.2. Provedeno ústní jednání odborem dopravy Kutná Hora a bylo domluveno, že předčasné 
užívání před jejím dokončením bude spuštěno od 6.8.2019.
Z: všichni
T : 5.8.2019

10.3. Postup prací do příštího kd:
- dláždění koryta
- terénní úpravy
- úpravy vjezdů dle kontroly od ODSH KH
Z : CHLÁDEK &TINTĚRA, a.s.
T: 31.8.2018

10.4. Příští kontrolní den bude upřesněn od TDI se srazem na místě stavby.
Z; všichni
T: bude upřesněn

Zapsal : Tomáš Hink - REALSTAV MB, spol. s r.o

Případné připomínky k obsahu zápisu mohou účastníci kontrolního dne uplatnit do 2 dnů od doručení. Pokud v této 
době neuplatní své připomínky, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.



TERÉNNÍ ú pr av y
KAMENNÁ DLAŽBA DO BETONU BETONOVÉ ŽLABOVKY

S1ACM2

KU" ta tMJM • c m

tflld ta 85CJM i oee r5W?
1U13 8M DL17T •> OBč m3»*
S91» Í3» BK223 t OH m’«4
83105 CM KS.ru i« rnrr
1913 BB8 3S8J1? 1 GG TíBJífi
SJI7 M2 8H VI 1 35 17XSU
891® oa řs:.7ia • GG 131ÍW
mis 434 E’JJÍ 1 OK lltMI
89110 »88 SM+3J ? ox !Ki±i?
um ■-SS BXMř i cat tnjn
asi i: SM S7£=l 1 Mč isl sx :
83113 MS 327.3+J 1 xt tuna
80114 4ME>1GBI • OM ’55.H3
•BI13 « Bn.:n i W 18X4U
«cnn 58č SMITH ’. C5 1M.E11
«tTT Uí SMTJ •• c« lam
00118 • c h uzři

Uč i CKt f77JM
8OO3Z Mč UXItX ' 0« !7W7S
80203 uč >um 1 09 r7ME7
8020+ Uč Hl'4 • o k rrvac
U2CS 686 KUS 10(6 tma
turzx 1M 11 • •■*.' 1 Od 171E77
C2O1 (M 3M.17* 1 QM m±n
torna w sxtté I OM •.73JJ3
W238 W HX.t’5 1 OB rxw
8010 isc noju 1 »e fTOBJU
83211 4M 010871 1 ON !7tt.+U
*i-ť' tM I10J1I ’ oee ižiiti
8031,3 ití 3Xi'í •. mi tu.ta
«nr+ Mč BH5’« ' 06! IMffiU
82P3 US UMJ43 • os iaoii
Iďl 5K »2 M1 1 CO! '11171
80217 K-č >X0M 1 0« 1SJJO
80218 686 KC+TÍ J C64 IC-'in
80218 Í34 »5U2: 1 066 *.I22£3
lEZS 89 3XÍ51 ’ Mč I5C3-IU

'.oAocr
Y X

Kli! ui tU M.1 t CM 171111
K11Í 89 BXM 1 M :XL?37
tam w míj í: - 3* mni
b :u as 8K.131 i «* ir wo
Kin w mu !U UM 38'.
»!E as B5JX 1 05* I1H43S
»in W KL'»4 544 18SJI1
K1U im 1 208 miíJĎ

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o 
Zborovská ni
1SO 21 Praha 5

III/33353 PŘÍTOKY
MOST EV.Č. 33353-1


